DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Categoria |codice
mandato |Data mandato|Importo Lordo |Importo Netto |Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE |descrizione Siope
Uscit Acquisto di izi |
g18| 01/10/2024 3.470,42 3.470,42| DIVERSI AGGIO E IVA SU RUOLI D.A. MAR-GIU 2024 S a1 |TCquistodiserviziper 1
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
819] 01/10/2024 76,79 76,79| DIVERSI AGGIO E IVA SU RUOLI PER SANZIONI MAR-GIU 2024 . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
COMPENSO E IVA SU INCASSO SPESE DI GIUDIZIO D.A. SU RUOLI PERIODO MAR-  |Uscite Acquisto di servizi per la
820| 01/10/2024 13,29 13,29| DIVERSI . 2120 . .
GIU 2024 correnti riscossione delle entrate
2220/2024 TECNOSERVICECAMERE: LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite Altre spese di manutenzione
821| 02/10/2024 751,75 751,75| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2125 . . L.
ELETTRICI E TECNOLOGICI SEDE SECONDARIA BRINDISI SETTEMBRE 2024 correnti ordinaria e riparazioni
2190/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO PRESTAZIONI Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
822| 02/10/2024 104,00 104,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 .
STRAORDINARIE AGOSTO 2024 SEDE DI BRINDISI; correnti e servizi di vigilanza
TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA DI Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
823| 02/10/2024 3.521,70 3.521,70| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 .
BRINDISI SETTEMBRE 2024 correnti e servizi di vigilanza
TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE SECONDARIA DI BRINDISI Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
824| 02/10/2024 4.052,38 4.052,38] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 e .
SETTEMBRE 2024 correnti e servizi di vigilanza
Uscite Acquisto di servizi per la
825| 02/10/2024 621,79 621,79] AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL SPESE NOTIFICA ATTI BRINDISI SETTEMBRE 2024 . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
826| 02/10/2024 555 66 555.66] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A TECNOSERVICECAMERE: SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE IMPIANTO Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
! ! T ANTINTRUSIONE ED ANTIALLAGAMENTO E SERVIZIO IN COMODATO D'USO correnti ordinaria e riparazioni
FPA 1/24/2024 Dott.Lazzari Andrea - Onorario per visite ispettive presso Uscite Altre spese per acquisto di
827| 03/10/2024 1.959,93 1.959,93|LAZZARI ANDREA . .. L . . . L L . 2298 .
vinificatori, imbottigliatori, intermediari di vini e viticoltori e prelievi campioni per |correnti servizi
PROT. M.N. 878/2024 RISPOSTA A NOTA PROT. 18009/2024 - RIMBORSO SPESE DI |Uscite Acquisto di servizi per la
828| 03/10/2024 10,00 10,00 COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA . 2120 . .
NOTIFICA - BRINDISI correnti riscossione delle entrate
1002 IPA 24000111/2024 ICONTO - SERVIZIO ISTITUTO CASSIERE DAL 01/07/2024 |Uscite Altre spese per acquisto di
829| 03/10/2024 2.400,00 2.400,00| ICONTO SRL ) 2298 .
AL 30/09/2024 correnti servizi
01 2024/1064 U/2024 PROTT. M.N. 979 DEL 30/09/2024 - RIMBORSO SPESE DI Uscite Acquisto di servizi per la
830| 03/10/2024 10,00 10,00 COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA . 2120 . .
NOTIFICA - BRINDISI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Ol 2024/1345 U/2024 PROT. 55627 DEL Uscite Acquisto di servizi per la
831| 03/10/2024 5,88 5,88 COMUNE DI FASANO . 2120 . )
26/09/2024 - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
Uscite Altre spese per acquisto di
833| 07/10/2024 85,40 85,40|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE SETTEMBRE 2024 - SEDE DI BRINDISI correnti 2298 servizi
Uscite Cancelleria e materiale
833| 07/10/2024 199,50 199,50|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE SETTEMBRE 2024 - SEDE DI BRINDISI X 2101 |, . )
correnti informatico e tecnico
FE000120240003211529 ; FE000120240003211528 Fornitura Gas sede Taranto Uscite Utenze e canoni per energia
834| 07/10/2024 37,11 37,11| AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
AGOSTO 202 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240003211529 ; FE000120240003211528 Fornitura Gas sede Taranto Uscite Utenze e canoni per energia
834| 07/10/2024 4,26 4,26] AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
AGOSTO 202 correnti elettrica, acqua e gas
. X Uscite Altre spese di manutenzione
835| 07/10/2024 186,00 186,00 ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 35/E/2024 Manutenzione ascensori sede Taranto OTT-DIC 2024 X 2125 . . L
correnti ordinaria e riparazioni
. X Uscite Altre spese di manutenzione
835 07/10/2024 170,46 170,46 ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 35/E/2024 Manutenzione ascensori sede Taranto OTT-DIC 2024 . 2125 A ) L
correnti ordinaria e riparazioni
. . . . Uscite Altre spese per acquisto di
836] 07/10/2024 600,00 600,00 EPOPS COMUNICAZIONE SRLS FVE144/2024 Progetto Terra G7 sede di Taranto. Realizzazione marchio. correnti 2298 servizi
. . . . Uscite Altre spese per acquisto di
836| 07/10/2024 1.000,00 1.000,00f EPOPS COMUNICAZIONE SRLS FVE144/2024 Progetto Terra G7 sede di Taranto. Realizzazione marchio. 2298

correnti

servizi




Uscit Alt isto di
836| 07/10/2024 1.200,00 1.200,00] EPOPS COMUNICAZIONE SRLS FVE144/2024 Progetto Terra G7 sede di Taranto. Realizzazione marchio. > et. 2298 r(? épese peracquisto di
correnti servizi
- . Uscite Acquisto di beni per il
837| 07/10/2024 2,50 2,50| TELEPASS SPA 000000900033029T/2024 servizio Telepass Autovettura di rappresentanza . 2102 . . o
correnti funzionamento di mezzi di di
- . Uscite Acquisto di beni per il
837| 07/10/2024 7,76 7,76] TELEPASS SPA 000000900033029T/2024 servizio Telepass Autovettura di rappresentanza . 2102 . . o
correnti funzionamento di mezzi di di
Uscit
838| 07/10/2024 1.694,62 1.694,62| POSTE ITALIANE S.P.A. 1024240780/2024 Servizio posta pick up sede Taranto AGOSTO 2024 ¢! et. 2121 |Spese postali e di recapito
correnti
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI . Uscite Assistenza informatica e
839| 07/10/2024 6.480,00 6.480,00 1000 VVA 24011245/2024 programma formativo Masterclass Gedoc X 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
R . Uscite Altre spese per acquisto di
840| 07/10/2024 333,00 333,00] SERVECO SRL 24200114/2024 Raccolta e trasporto materiale vario. X 2298 .
correnti servizi
. Uscite Acquisto di beni per il
841 07/10/2024 234,62 234,62 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA FC0010635980/2024 Noleggio autovettura GV154FL FIAT Panda OTT 2024 . 2102 . . s
correnti funzionamento di mezzi di di
. . . Uscite Cancelleria e materiale
842| 07/10/2024 491,72 491,721 ECO LASER INFORMATICA SRL 005014/2024 Fornitura cartucce toner per multifunzione Xerox C7000. X 2101 |. . K
correnti informatico e tecnico
. . X Uscite Cancelleria e materiale
843| 07/10/2024 512,76 512,76] MISTER WIZARD SRL 255/PA/2024 Fornitura toner OKI C5650 magenta, ciano, giallo. . 2101 |. . X
correnti informatico e tecnico
Uscite Utenze e canoni per energia
845| 07/10/2024 20,46 20,46] ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 0000924900018724/2024 SERVIZIO DI MISURA COMPETENZA ANNO 2023 . 2116 .
correnti elettrica, acqua e gas
Uscit
846| 09/10/2024 440,70 440,70|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO SETTEMBRE 2024 ¢! et. 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
correnti
Uscite Acquisto di beni e servizi per
846| 09/10/2024 59,20 59,20|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO SETTEMBRE 2024 . 2127 .
correnti spese di rappresentanza
Uscite Acquisto di beni per il
846| 09/10/2024 69,00 69,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO SETTEMBRE 2024 . 2102 X . s
correnti funzionamento di mezzi di di
Uscite Altre spese per acquisto di
846| 09/10/2024 173,99 173,99|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO SETTEMBRE 2024 i 2298 L.
correnti servizi
Uscite Altre spese di manutenzione
846| 09/10/2024 363,00 363,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO SETTEMBRE 2024 . 2125 L. . L.
correnti ordinaria e riparazioni
Uscit
846| 09/10/2024 90,40 90,40|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO SETTEMBRE 2024 ¢! et. 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
correnti
Uscite Altre spese per acquisto di
846| 09/10/2024 67,74 67,74|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO SETTEMBRE 2024 i 2298 L.
correnti servizi
V0-161372/2024 Day Ristoservice - Servizio sostitutivo di mensa mediante Uscite Buoni pasto e mensa per il
847| 09/10/2024 2.853,48 2.853,48| DAY RISTOSERVICE S.R.L. , ] ; . . . ) 2114 .
I'erogazione di buoni pasto elettronici sedi Brindisi (n.345) e Taranto (n.129) correnti personale dipendente
4220824800035220/2024 TIM-SPESE TELEFONICHE PERIODO AGOSTO- Uscite Utenze e canoni per telefonia e
855 14/10/2024 822,88 822,88| TELECOM ITALIA - S.P.A. ) 2115 o .
SETTEMBRE 2024 SEDE DI BRINDISI ; correnti reti di trasmissione
7X04999686/2024 TIM-SPESE TELEFONICHE PERIODO NOVEMBRE-DICEMBRE Uscite Utenze e canoni per telefonia e
856| 14/10/2024 25,82 25,82| TELECOM ITALIA - S.P.A. ) 2115 o .
2024 SEDE DI BRINDISI ; correnti reti di trasmissione
8500380926/2024 TIM-SPESE TELEFONICHE PERIODO AGOSTO-SETTEMBRE 2024 |Uscite Utenze e canoni per telefonia e
857| 14/10/2024 65,82 65,82| TELECOM ITALIA - S.P.A. ) 2115 o .
SEDE DI BRINDISI ; correnti reti di trasmissione
ZVA/24002398/2024 IC OUTSOURCING S.C.R.L.: AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZI |Uscite Altre spese per acquisto di
858| 15/10/2024 646,53 646,53| IC OUTSOURCING SCRL . 2298 .
ARCHIVISTICI SEDE SECONDARIA DI BRINDISI SETTEMBRE 2024 correnti servizi
gso| 15/10/2024 4.100.00 4.100.00| 1C OUTSOURCING SCRL ZVA/24002354/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSISTENZA AGLI UFFICI Uscite 2208 Altre spese per acquisto di
T T CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E PROTOCOLLO correnti servizi
gso| 15/10/2024 9.920.00 292000 1C OUTSOURCING SCRL ZVA/24002354/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSISTENZA AGLI UFFICI Uscite 2208 Altre spese per acquisto di
T T CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E PROTOCOLLO correnti servizi




ZVA/24002353/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alla

Uscite

Altre spese per acquisto di

860]  15/10/2024 7.635,00 7:635,00] IC OUTSOURCING SCRL trasformazione digitale ed ecologica attraverso i Digital Promoter SETTEMBRE correnti 2298 servizi
ZVA/24002356/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alle imprese, Uscit Alt isto di
861| 15/10/2024 6.265,00 6.265,00| IC OUTSOURCING SCRL A /20241 - - , pporto afle Imp e 1pp9g |7V SPESE PETACGUISTO A
all'utenza ed agli uffici camerali in tema di innovazione e promozione digitale Sede |correnti servizi
C.I.A. AGRICOLTORI ITALIANI PUGLIA - AREA  |CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONE "MASSERIA SOTTO LE STELLE 2024". RIF. Uscit Altri contributi e trasferi ti
8e4| 16/10/2024 5.000,00 4.800,00 e [3g03 |7 contribuli € trasteriment
DUE MARI TARANTO BRINDISI DET. PRESIDENZIALE N.17 DEL 30/07/2024. correnti ordinari a imprese
) ) RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA prot. n. 22335/2024/2024 RIMBORSO SPESE DI Uscite Acquisto di servizi per la
872| 17/10/2024 5,88 5,88] Comune di Cellino San Marco . 2120 . .
NOTIFICA FANIZZA TEODORO VERB. N. 1785/2024 - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. N. 22400/2024/2024 RIMBORSO SPESE DI |Uscite Acquisto di servizi per la
874 17/10/2024 5,88 5,88] COMUNE DI CASALE MONFERRATO . 2120 . .
NOTIFICA GALEONE GIANLUCA VERB. N. 1905/2024 - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI NN.1847-1849-1851-2899-3132-3732-3773- |Uscite Acquisto di servizi per la
875| 17/10/2024 61,12 61,12| COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA . 2120 . .
3779-3781/2024. correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
876 17/10/2024 5,88 5,88] COMUNE DI LIZZANO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA N.621 DEL 12/09/2024 . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
877 17/10/2024 9,18 9,18] COMUNE DI MILANO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA PROGR. 8284/ 1 SEM 2016 . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
878| 17/10/2024 5,88 5,88] COMUNE DI PULSANO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA (RIF. CERA MARILINA CRON. N.332/2024) . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI (PROT. N.15126 DEL 17.09.2024 - CRON.209-|Uscite Acquisto di servizi per la
879] 17/10/2024 17,64 17,64 COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO . 2120 X .
210-211) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
880| 17/10/2024 5,88 5,88] COMUNE DI PALAGIANELLO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (RIF. SCOCCIA MARCO) . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
881| 17/10/2024 14,80 14,80 COMUNE DI SAVA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI N.331-353/2024 (RIF. MANELLI-SOLOPERTO) . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
882| 17/10/2024 20,00 20,00 COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI (PROT. M.N.837 E 1031) . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
gs3| 17/10/2024 16.58 16.58] COMUNE DI BARI RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI (PROT.N.307553 DEL 11/09/2024 - CAPIT. Uscite 2120 Acquisto di servizi per la
! ! N.12139-AGOSTO 2024) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
884| 17/10/2024 19,56 19,56 COMUNE DI LECCE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI NN. 907-1236/2024 . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
885| 17/10/2024 7,88 7,88] COMUNE DI PADULA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO (RIF. DIOUF OMAR) . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
886| 17/10/2024 10,18 10,18] COMUNE DI SCANZANO JONICO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI (RIF. FERRARA VITO) . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
887| 17/10/2024 47.808.58 47.808.58 UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI|PARTECIPAZIONE FONDO PEREQUATIVO 2024 1~ RATA QUOTA CCIAA BRINDISI Uscite 3113 Contributi e trasferimenti
T """ """|COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC (33.483,36) E CCIAA TARANTO (47.808,58). correnti correnti a Unioncamere per il
887| 17/10/2024 33.483 36 33.483 36 UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI|PARTECIPAZIONE FONDO PEREQUATIVO 2024 1~ RATA QUOTA CCIAA BRINDISI Uscite 3113 Contributi e trasferimenti
Y """ |COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC (33.483,36) E CCIAA TARANTO (47.808,58). correnti correnti a Unioncamere per il
gss| 17/10/2024 105.84 105.84] COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI NN.2425-2510-2512-2513-2521-2614-2883- |Uscite 2120 Acquisto di servizi per la
! ! 2894-2895-2896-3131-3133-3573-3674-3733-3755-4014-4015/2024. correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
889| 17/10/2024 10,00 10,00 COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI (PROT. M.N.846) ) 2120 ) )
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
890 17/10/2024 5,88 5,88 COMUNE DI CRISPIANO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (RIF. MICOLI COSIMO) ) 2120 ) )
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
891| 17/10/2024 5,88 5,88] COMUNE DI LIZZANO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA N.717 DEL 07/10/2024 ) 2120 ) )
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
892| 17/10/2024 5,88 5,88] COMUNE DI SAN CESARIO DI LECCE RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (PROT. N.12214 DEL 09/10/2024) 2120

correnti

riscossione delle entrate




83| 17/10/2024 7.700,00 7.700,00| 1C OUTSOURCING SCRL ZVA/24002355/2024 Attivita di evasione pratiche di bilancio SETTEMBRE 2024 Uscite . 2123 Assistenza. informatica e
sede Taranto correnti manutenzione software
Uscit Assist inf ti
894| 17/10/2024 1.451,25 1.451,25| 1C OUTSOURCING SCRL ZVA/24002452/2024 Servizio DOGE LUG-SET 2024 sede di Taranto. e [aqp3 |eeIStenzainiormatica €
correnti manutenzione software
Uscit Alt isto di
895| 17/10/2024 234,00 234,00] FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO |389/2024 Realizzazione Rollup sede di Taranto (PID e Terra del G7) > et. 2298 r(? épese peracquisto di
correnti servizi
. . . . Uscite Cancelleria e materiale
896| 17/10/2024 25,00 25,00| FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO ]390/2024 Blocchi uscita macchina per la sede di Tarato. . 2101 |. . .
correnti informatico e tecnico
. . . . Uscite Cancelleria e materiale
896| 17/10/2024 192,00 192,00| FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO |390/2024 Blocchi uscita macchina per la sede di Tarato. . 2101 |. . .
correnti informatico e tecnico
L . . Uscite Utenze e canoni per telefonia e
897| 17/10/2024 1.682,92 1.682,92| FASTWEBS.P.A. PAE0034682/2024 Servizio di fonia 01/08/2024 - 30/09/2024 sede di Taranto. X 2115 o e
correnti reti di trasmissione
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
898| 17/10/2024 1.250,01 1.250,01 1000 VVA 24013070/2024 SERVIZIO ALBI CAMERALI LUG-SET 2024 X 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
899| 17/10/2024 499,98 499,98 1000 VVA 24013094/2024 SERVIZIO RIVISUAL LUG-SET 2024 X 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
900| 17/10/2024 750,00 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24013081/2024 SERVIZIO PUBBLICAMERA LUG-SET 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
! "“"|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
901| 17/10/2024 549,00 549,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24013083/2024 SERVIZIO SANZIONI (PROAC) LUG-SET 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
! "“"|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
902| 17/10/2024 300,00 300,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24013089/2024 SERVIZIO VIGILANZA MERCATO LUG-SET 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
! "“"|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
903| 17/10/2024 1.125,00 1.125,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24013080/2024 SERVIZIO OBl LUG-SET 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
B “"7"""]INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
904| 17/10/2024 1.250,01 1.250,01 1000 VVA 24013079/2024 SERVIZIO METRICO EUREKA LUG-SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
905| 17/10/2024 1.249,98 1.249,98 1000 VVA 24013076/2024 SERVIZIO FAPA LUG-SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
906| 17/10/2024 300,00 300,00 1000 VVA 24013078/2024 SERVIZIO ISTITUTO CASSIERE LUG-SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
907| 17/10/2024 373,29 373,29 1000 VVA 24013086/2024 SERVIZIO COLLEGAMENTO VPN LUG-SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
908| 17/10/2024 150,00 150,00 1000 VVA 24013093/2024 SERVIZIO APPARATI WI FI LUG-SET 2024 . 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
909| 17/10/2024 1.374,99 1.374,99 1000 VVA 24013075/2024 SERVIZIO GDPR LUG-SET 2024 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
910 17/10/2024 750,00 750,00 1000 VVA 24013090/2024 SERVIZIO SITO WEB LUG-SET 2024 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
911| 17/10/2024 1.491,96 1.491,96 1000 VVA 24013092/2024 SERVIZIO DELIBERE LUG-SET 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24013085/2024 SERVIZIO MEETING E WEBINAR (ENTERPRISE) + Uscite Assistenza informatica e
912| 17/10/2024 474,99 474,99 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. WEBCONFERENCE LUG-SET 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
913| 17/10/2024 2.116,79 2.116,79 24013096 - 24013104 SERVIZIO FIRMA MASSIVA LUG-SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
913| 17/10/2024 1.097,70 1.097,70 24013096 - 24013104 SERVIZIO FIRMA MASSIVA LUG-SET 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
914| 17/10/2024 581,30 581,30 VVA 24013087- VVA 24013103 SERVIZIO SIPERT LUG-SET 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Uscite

Assistenza informatica e

914| 17/10/2024 1.296,48 1.296,48 VVA 24013087- VVA 24013103 SERVIZIO SIPERT LUG-SET 2024 . 2123 .

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit: Assist inf ti
915| 17/10/2024 364,00 364,00 VVA 24013108 - VVA 24013105 SERVIZIO NUBO BOLLATURA LUG-SET 2024 e [aqp3 |eeIStenzainiormatica €
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit Assist inf ti

915| 17/10/2024 320,00 320,00 VVA 24013108 - VVA 24013105 SERVIZIO NUBO BOLLATURA LUG-SET 2024 St [aqp3 |eeIStenzainiormatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e

916| 17/10/2024 12,00 12,00 1000 VVA 24013113/2024 SERVIZIO RAEE LUG-SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e

917| 17/10/2024 10,00 10,00 VVA 24013101/2024- VVA 24013112/2024 SERVIZIO LIBRI DIGITALI LUG-SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e

917| 17/10/2024 10,00 10,00 VVA 24013101/2024- VVA 24013112/2024 SERVIZIO LIBRI DIGITALI LUG-SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e

918| 17/10/2024 1.155,48 1.155,48 VVA 24013095 - VVA 24013099 SERVIZIO VINI ICDEIS LUG-SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e

918| 17/10/2024 15,24 15,24 VVA 24013095 - VVA 24013099 SERVIZIO VINI ICDEIS LUG-SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
919| 17/10/2024 7.558,00 7.558,00| NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24013073/2024 SERVIZIO FIRMA DIGITALE LUG-SET 2024 Uscite 2123 [Assistenza informatica e
o “77"""|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24013077/2024 SERVIZIO HOSTING CENTRALE REPLICATO LUG-SET Uscite Assistenza informatica e

920| 17/10/2024 2.534,34 2.534,34 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2024 correnti manutenzione software
921| 17/10/2024 3.840,00 3.840,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24013091/2024 SERVIZIO VDI CENTRAL. E VDI LIGHT LUG-SET 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
o " """|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ’ correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24013084/2024 SERVIZIO CONTROLLO E GESTIONE RETI LOCALI LUG- Uscite Assistenza informatica e

922| 17/10/2024 1.074,99 1.074,99 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. SET 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA 24013106/2024 - VVA 24013109 SERVIZIO EMISSIONE RUOLI E ATTI D.A. LUG-| Uscite Assistenza informatica e

923| 17/10/2024 80,23 80,23 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SET 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI VVA 24013106/2024 - VVA 24013109 SERVIZIO EMISSIONE RUOLI E ATTI D.A. LUG-| Uscite Assistenza informatica e

923| 17/10/2024 298,20 298,20 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. SET 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e

924 17/10/2024 684,08 684,08 1000 VVA 24013102/2024 SERVIZIO MAILING MASSIVO MAMA LUG-SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e

925| 17/10/2024 512,00 512,00 1000 VVA 24013097/2024 SERVIZIO CONTACT CENTER SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e

926| 17/10/2024 970,18 970,18 1000 VVA 24013110/2024 SERVIZIO UTENZE BUSINESS POSTA SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e

927| 17/10/2024 3.062,70 3.062,70 1000 VVA 24013111/2024 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE SET 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24013114/2024 SUPPORTO ISTRUTTORIA COMUNICAZ. TITOLARE Uscite Assistenza informatica e

928| 17/10/2024 11.124,00 11.124,00 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. EFFETTIVO SET 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24013068/2024 ANALISI EVOLUTA DEL DATO (DASHBOARD) LUG-SET Uscite Assistenza informatica e

929| 17/10/2024 492,51 492,51 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e

930 17/10/2024 1.999,98 1.999,98 1000 VVA 24013071/2024 CRUSCOTTO ANALISI STATISTICA LUG-SET 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e

931| 17/10/2024 625,00 625,00 1000 VVA 24013074/2024 SERVIZIO CRM (TARANTO E BRINDISI) LUG-SET 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e

931| 17/10/2024 625,01 625,01 1000 VVA 24013074/2024 SERVIZIO CRM (TARANTO E BRINDISI) LUG-SET 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24013069/2024 SERVIZIO ALTERNANZA (BRINDISI E TARANTO) LUG-SET |Uscite Assistenza informatica e

932| 17/10/2024 562,50 562,50 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2024 correnti manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

1000 VVA 24013069/2024 SERVIZIO ALTERNANZA (BRINDISI E TARANTO) LUG-SET

Uscite

Assistenza informatica e

932 17/10/2024 562,50 562,50 o |2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit: Assist inf ti
933| 17/10/2024 562,50 562,50 1000 VVA 24013082/2024 PORTALE PID (BRINDISI E TARANTO) LUG-SET 2024 e [yqp3 |PSSiStenzaintormatica €
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit Assist inf ti
933| 17/10/2024 562,50 562,50 1000 VVA 24013082/2024 PORTALE PID (BRINDISI E TARANTO) LUG-SET 2024 e [yqp3 |PSSiStenzainiormatica €
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
934| 17/10/2024 562,50 562,50 1000 VVA 24013072/2024 SERVIZIO AGEF (BRINDISI E TARANTO) LUG-SET 2024 X 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
934| 17/10/2024 562,50 562,50 1000 VVA 24013072/2024 SERVIZIO AGEF (BRINDISI E TARANTO) LUG-SET 2024 X 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
935| 17/10/2024 350,00 350,00 1000 VVA 24013107/2024 ANALISI EVOLUTA BILANCI ANBI LUG-SET 2024 X 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
936| 17/10/2024 175,00 175,00 1000 VVA 24013100/2024 ANALISI EVOLUTA BILANCI ANBI LUG-SET 2024 X 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
8500381895/2024 TIM-SPESE TELEFONICHE PERIODO AGOSTO-SETTEMBRE 2024 |Uscite Utenze e canoni per telefonia e
939| 22/10/2024 0,01 0,01] TELECOM ITALIA -S.P.A. X 2115 o e
SEDE DI BRINDISI ; correnti reti di trasmissione
8500381895/2024 TIM-SPESE TELEFONICHE PERIODO AGOSTO-SETTEMBRE 2024 |Uscite Utenze e canoni per telefonia e
939| 22/10/2024 55,80 55,80| TELECOM ITALIA -S.P.A. . 2115 L L.
SEDE DI BRINDISI ; correnti reti di trasmissione
0000124003492857/2024 ACQUEDOTTO PUGLIESE - CONSUMI PERIODO DAL Uscite Utenze e canoni per energia
940| 22/10/2024 7,24 7,241 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA . 2116 .
22/07/2023 AL 12/03/2024 - SALDO FINALE SEDE BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas
90| 22/10/2024 208 2 98| ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 0000124003492857/2024 ACQUEDOTTO PUGLIESE - CONSUMI PERIODO DAL Uscite 2116 Utenze e canoni per energia
! ! 22/07/2023 AL 12/03/2024 - SALDO FINALE SEDE BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas
0000124003492858/2024 ACQUEDOTTO PUGLIESE - CONSUMI PERIODO Uscite Utenze e canoni per energia
941 22/10/2024 0,11 0,11] ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA . 2116 .
25/07/2023 - 12/03/2024 SALDO FINALE ARCHIVIO SEDE BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas
9a1| 22/10/2024 0.03 0,03| ACQUEDOTTO PUGLIESE sPA 0000124003492858/2024 ACQUEDOTTO PUGLIESE - CONSUMI PERIODO Uscite 2116 Utenze e canoni per energia
! ! 25/07/2023 - 12/03/2024 SALDO FINALE ARCHIVIO SEDE BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas
38512400028748/2024 IREN MERCATO: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI Uscite Utenze e canoni per energia
942| 22/10/2024 3.379,59 3.379,59| IREN MERCATO S.P.A. . 2116 .
CAMERALI SETTEMBRE 2024 ( FORNITORE ULTIMA ISTANZA) ; correnti elettrica, acqua e gas
38512400028749/2024 IREN MERCATO: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI Uscite Utenze e canoni per energia
943| 22/10/2024 45,98 45,98| IREN MERCATO S.P.A. . 2116 .
CAMERALI SETTEMBRE 2024 ( FORNITORE ULTIMA ISTANZA) ; correnti elettrica, acqua e gas
94s|  23/10/2024 5 88 5.88| COMUNE DI MESAGNE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Ol 2024/46/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Ol |Uscite 2120 Acquisto di servizi per la
! ! 2024/46 MADUKA CHINEDU AMBROSE - PROT. COMUNE DI MESAGNE correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 22382/2024/2024 COMUNE DI OSTUNI - Uscite Acquisto di servizi per la
946| 23/10/2024 5,88 5,88 COMUNE DI OSTUNI . 2120 . )
BARLETTA GIUSEPPE VERB. 1772/2024 - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24013098/2024 INFOCAMERE SUAP COMUNI FATT. 1000 VVA Uscite Assistenza informatica e
947| 23/10/2024 2.278,20 2.278,20 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 24013098 PERIODO COMPETENZA 01/07/2024 - 30/09/2024 ; correnti manutenzione software
o48| 23/10/2024 23.849.23 22.895.26 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI QUOTA ASSOCIATIVA LUGLIO-SETTEMBRE 2024 EX CCIAA TARANTO (23.849,23) E |Uscite 3116 Altri contributi e trasferimenti
T 77| COMMERCIO DI PUGLIA BRINDISI (15.349,90). correnti correnti ad Unioni regionali
o48| 23/10/2024 15.349.90 14.735.90 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI QUOTA ASSOCIATIVA LUGLIO-SETTEMBRE 2024 EX CCIAA TARANTO (23.849,23) E |Uscite 3116 Altri contributi e trasferimenti
T 77| COMMERCIO DI PUGLIA BRINDISI (15.349,90). correnti correnti ad Unioni regionali
Uscite Contributi e trasferimenti a
949| 28/10/2024 2.028,00 2.028,00] TECNOBORSA S.C.P.A. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2024 ) 3205 |, ... . . .
correnti istituzioni sociali private
IS.NA.R.T. S.C.P.A. ISTITUTO NAZ.LE RICERCHE Uscite Contributi e trasferimenti a
950 28/10/2024 1.000,00 960,00 CONTRIBUTO ANNUALE 2024 . 3205 |, .. . . .
TURISTICHE correnti istituzioni sociali private
. Uscite Altri contributi e trasferimenti
951| 28/10/2024 2.000,00 1.920,00] OSTUNI TURISTICA SRL Bando: 23AS - Descr: Bando Certificazione delle Competenze anno 2023 . 3203 L
correnti ordinari a imprese
os2| 28/10/2024 1.500.00 1.440.00 CASINA SPINA SOCIETA" AGRICOLA DEI Bando: 23AS - D . Bando Certificazi delle C ¢ 2023 Uscite 3203 Altri contributi e trasferimenti
> A  GERMANI SPINA ANTONIOE ~ BENIAMINO |09 escr: Bando Lertilicazione defle Lompetenze anno correnti ordinari a imprese




SAPORI DI OSTUNI - SOCIETA' A Uscit: Altri contributi e trasferi ti
953| 28/10/2024 2.000,00 1.920,00 : Bando: 23AS - Descr: Bando Certificazione delle Competenze anno 2023 scite . 3203 r_l cor.1 n_ ut e trasterimenti
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA correnti ordinari aimprese
Uscit Altri tributi e trasferi ti
954| 28/10/2024 1.500,00 1.440,00] AZZURRAS.R.L. Bando: 23AS - Descr: Bando Certificazione delle Competenze anno 2023 scite . 3203 r_l cor.1 n_ utl & trastenimentt
correnti ordinari a imprese
Uscit Altri tributi e trasferi ti
955| 28/10/2024 1.500,00 1.440,00] PROMHOTEL S.R.L. Bando: 23AS - Descr: Bando Certificazione delle Competenze anno 2023 scite . 3203 r_l cor.1 n_ ut e trasteriment!
correnti ordinari a imprese
. Uscite Altri contributi e trasferimenti
956| 28/10/2024 1.000,00 960,00] SAPIDOS.R.L.S. Bando: 23AS - Descr: Bando Certificazione delle Competenze anno 2023 . 3203 L
correnti ordinari a imprese
FERMENTO SOCIETA' A RESPONSABILITA' . Uscite Altri contributi e trasferimenti
957| 28/10/2024 1.000,00 960,00 Bando: 23AS - Descr: Bando Certificazione delle Competenze anno 2023 . 3203 L
LIMITATA SEMPLIFICATA correnti ordinari a imprese
. Uscite Altri contributi e trasferimenti
958| 28/10/2024 1.000,00 960,00 MALERBA MARIELLA Bando: 23AS - Descr: Bando Certificazione delle Competenze anno 2023 . 3203 L
correnti ordinari a imprese
. Uscite Altri contributi e trasferimenti
959| 28/10/2024 1.000,00 960,00 ALEMANNO GIANLUCA Bando: 23AS - Descr: Bando Certificazione delle Competenze anno 2023 . 3203 L
correnti ordinari a imprese
MATERIA DI MAURO D. SOCIETA' IN . Uscite Altri contributi e trasferimenti
960| 28/10/2024 1.000,00 960,00 Bando: 23AS - Descr: Bando Certificazione delle Competenze anno 2023 . 3203 L
ACCOMANDITA SEMPLICE correnti ordinari a imprese
2221/2024 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
989| 04/11/2024 10.286,08 10.286,08] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 e .
SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE SEDE TARANTO SET 2024 correnti e servizi di vigilanza
990| 04/11/2024 9.061.45 9.061.45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2222/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA', Uscite 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia
’ ! ’ ! e IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. correnti e servizi di vigilanza
990| 04/11/2024 315 69 315 69| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2222/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA', Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
! ! e IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. correnti ordinaria e riparazioni
990| 04/11/2024 5.652.24 5.652.24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2222/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA', Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
’ ! ’ ! T IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. correnti ordinaria e riparazioni
2223/2024 ALLEGATO 6 — SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE |Uscite Altre spese di manutenzione
991| 04/11/2024 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2125 L. . L.
DI CONDIZIONAMENTO SEDE TARANTO SET 2024 correnti ordinaria e riparazioni
2182/2024 Ripristino funzionamento scheda di controllo macchina Aermec LCI141 |Uscite Altre spese di manutenzione
992| 04/11/2024 2.686,22 2.686,22| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. L. X . 2125 L. . L.
impianto di CDZ sede Taranto. correnti ordinaria e riparazioni
L L . . Uscite Altre spese di manutenzione
993| 04/11/2024 242,00 242,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2387/2024 Servizio di ripristino perdita idraulica Sala Regia sede Taranto. . 2125 . . L
correnti ordinaria e riparazioni
V3 287/24/2024 Fornitura kit da sala con base aste puntali e n.3 bandiere Uscite Altre spese per acquisto di
994| 04/11/2024 250,00 250,00] NOVALI EGIDIO SRL i . . 2298 L.
comprensive spese di trasporto. correnti servizi
Uscite
995| 04/11/2024 637,12 637,12| POSTE ITALIANE S.P.A. 1024267299/2024 Servizio posta pick up light standard sede Taranto. SET 2024 correnti 2121 |Spese postali e di recapito
. R - Uscite Altre spese per acquisto di
996| 04/11/2024 76,80 76,80 EUROCLEAN S.R.L. 42/PA/2024 Fornitura materiale igienico-sanitario. . 2298 o
correnti servizi
. L o Uscite Altre spese per acquisto di
996| 04/11/2024 246,00 246,001 EUROCLEAN S.R.L. 42/PA/2024 Fornitura materiale igienico-sanitario. . 2298 o
correnti servizi
000000900036837T/2024 servizio Telepass Autovettura di rappresentanza Uscite Acquisto di beni per il
997| 04/11/2024 2,50 2,50| TELEPASS SPA ) 2102 . . S
canone SET 2024 correnti funzionamento di mezzi di di
000000900029321D/2024 servizio Telepass Autovettura di rappresentanza Uscite Acquisto di beni per il
998| 04/11/2024 45,98 45,98| TELEPASS SPA ) ) 2102 . . S
pedaggi SET-OTT 2024 correnti funzionamento di mezzi di di
. Uscite Acquisto di beni per il
999| 04/11/2024 234,62 234,62| ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA FC0010786316/2024 Noleggio autovettura GV154FL FIAT Panda NOV 2024 ) 2102 . . o
correnti funzionamento di mezzi di di
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VNB 24000365/2024 - 1000 VVA 24013088/2024 SERVIZIO SUAP TARANTO |Uscite Assistenza informatica e
1000 04/11/2024 -4.753,84 -4.753,84 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. LUG-SET 2024 - NC PER SUPERAM. TETTO MAX correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VNB 24000365/2024 - 1000 VVA 24013088/2024 SERVIZIO SUAP TARANTO |Uscite Assistenza informatica e
1000 04/11/2024 8.981,40 8.981,40 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. LUG-SET 2024 - NC PER SUPERAM. TETTO MAX correnti manutenzione software




FE000120240003527167/2024 - FE000120240003527166/2024 Fornitura Gas

Uscite

Utenze e canoni per energia

1001] 04/11/2024 3,18 3,18| AGSM ENERGIA SPA . 2116 .
sede Taranto SET 2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240003527167/2024 - FE000120240003527166/2024 Fornitura Gas Uscite Utenze e canoni per energia
1001] 04/11/2024 37,11 37,11 AGSM ENERGIA SPA . 2116 .
sede Taranto SET 2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240003527167/2024 - FE000120240003527166/2024 Fornitura G Uscit Ut i i
1001] 04/11/2024 4,26 4,26] AGSM ENERGIA SPA / / ornitura bas scite . 2116 enz.e © canoni per energia
sede Taranto SET 2024 correnti elettrica, acqua e gas
= . Uscite Utenze e canoni per telefonia e
1002| 04/11/2024 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2524001257/2024 Servizio contact center SETTEMBRE 2024 sede di Taranto. . 2115 . L.
correnti reti di trasmissione
0000124003493908/2024 Fornitura servizio idrico sede Taranto periodo 1/8/2023 {Uscite Utenze e canoni per energia
1003| 04/11/2024 0,92 0,92 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA . . 2116 .
12/3/2024 saldo finale correnti elettrica, acqua e gas
0000124003493908/2024 Fornitura servizio idrico sede Taranto periodo 1/8/2023 {Uscite Utenze e canoni per energia
1003| 04/11/2024 11,80 11,80 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA . . 2116 .
12/3/2024 saldo finale correnti elettrica, acqua e gas
. . X Uscite Utenze e canoni per energia
1004| 04/11/2024 7.411,04 7.411,04| AGSM ENERGIA SPA FE000120240003376050/2024 Fornitura energia elettrica sede Taranto SET 2024 . 2116 .
correnti elettrica, acqua e gas
. . X Uscite Utenze e canoni per energia
1005| 04/11/2024 262,65 262,65| AGSM ENERGIA SPA FE000120240003376049/2024 Fornitura energia elettrica sede Taranto SET 2024 . 2116 .
correnti elettrica, acqua e gas
412419351449/2024 HERA COMM SPA: FORNITURA GAS SETTEMBRE 2024 SEDE |Uscite Utenze e canoni per energia
1006| 04/11/2024 120,12 120,12 HERA COMM S.P.A. . 2116 .
OPERATIVA BRINDISI (FORNITORE ULTIMA ISTANZA) correnti elettrica, acqua e gas
412419351449/2024 HERA COMM SPA: FORNITURA GAS SETTEMBRE 2024 SEDE |Uscite Utenze e canoni per energia
1006| 04/11/2024 83,65 83,65 HERA COMM S.P.A. . 2116 .
OPERATIVA BRINDISI (FORNITORE ULTIMA ISTANZA) correnti elettrica, acqua e gas
1007| 04/11/2024 555 66 555 66| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2493/2024 TECNOSERVICECAMERE: SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE  |Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
! ! e IMPIANTO ANTINTRUSIONE ED ANTIALLAGAMENTO E SERVIZIO IN COMODATO correnti ordinaria e riparazioni
Uscite Acquisto di servizi per la
1008| 04/11/2024 1.565,01 1.565,01| AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL SPESE NOTIFICA ATTI SEDE BRINDISI OTTOBRE 2024 . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
2487/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA [Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
1009| 04/11/2024 3.521,70 3.521,70| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 e
DI BRINDISI OTTOBRE 2024 correnti e servizi di vigilanza
2488/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE SECONDARIA DI Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
1010| 04/11/2024 4.052,38 4.052,38] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 e .
BRINDISI OTTOBRE 2024 correnti e servizi di vigilanza
1011| 04/11/2024 1760 1760l POST & SERVICE GROUP S.RL 952-2024/PA/2024 POST&SERVICE GROUP: SERVIZI POSTALI E DI RECAPITO SEDE |Uscite 2121 [Spese postali e di recapito
' ' e SECONDARIA CAMERA DI COMMERCIO BRINDIS| SETTEMBRE 2024 correnti pesep P
Uscite Altre spese per acquisto di
1012| 04/11/2024 153,90 153,90 WATER STORE 2221/2024 FORNITURA BOCCIONI DI ACQUA E BICCHIERI correnti 2298 servizi
389/FE24/2024 CDT: CORSO FORMAZIONE "IL DIRITTO ANNUALE: SCADENZA, Uscite Corsi di formazione per il
1013] 04/11/2024 150,00 150,00| SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL . 2108 X
PAGAMENTO E RAVVEDIMENTO" 23 OTTOBRE 2024 LOSAVIO GIAMPIERO ; correnti proprio personale
2489/2024 TECNOSERVICECAMERE: LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite Altre spese di manutenzione
1014| 04/11/2024 751,75 751,75| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2125 o ) o
ELETTRICI E TECNOLOGICI SEDE SECONDARIA BRINDISI OTTOBRE 2024 correnti ordinaria e riparazioni
. Uscite Altri contributi e trasferimenti
1015| 04/11/2024 1.000,00 960,00] BDS CAFE' DI CHIRIZZI CONCETTA Bando: 23AS - Descr: Bando Certificazione delle Competenze anno 2023 . 3203 o
correnti ordinari a imprese
Uscite
1016| 04/11/2024 542,30 542,30|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO OTTOBRE 2024 correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Altre spese per acquisto di
1016| 04/11/2024 55,00 55,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO OTTOBRE 2024 correnti 2298 servizi
Uscite Altre spese di manutenzione
1016| 04/11/2024 218,10 218,10|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO OTTOBRE 2024 . 2125 A ) L
correnti ordinaria e riparazioni
Uscite Acquisto di beni per il
1016] 04/11/2024 302,04 302,04|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO OTTOBRE 2024 . 2102 . . R
correnti funzionamento di mezzi di di
Uscite Acquisto di beni e servizi per
1016] 04/11/2024 355,90 355,90|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO OTTOBRE 2024 ) 2127 .
correnti spese di rappresentanza




Uscite

1017] 05/11/2024 24,00 24,00| POSTE ITALIANE S.P.A. 2024077587/2024 CANONE SERVIZIO BPOL ANNO 2023 CCIAA TARANTO. i 2121 |Spese postali e di recapito
correnti
LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI RICORSO C/O CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI Uscit:
1018| 07/11/2024 250,00 250,00{CHIARA RIVERUZZI Q / S 12126 |spese legali
PRIMO GRADO DI BARI. SENTENZA N.1007/2024. correnti
LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI RICORSO C/O CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI Uscit
1018] 07/11/2024 37,50 37,50|CHIARA RIVERUZZI Q / scite . 2126 |Spese legali
PRIMO GRADO DI BARI. SENTENZA N.1007/2024. correnti
LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI RICORSO C/O CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI Uscite .
1018] 07/11/2024 120,00 120,00|CHIARA RIVERUZZI . 2126 |Spese legali
PRIMO GRADO DI BARI. SENTENZA N.1007/2024. correnti
LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI RICORSO C/O CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI Uscite .
1018] 07/11/2024 11,50 11,50|CHIARA RIVERUZZI . 2126 |Spese legali
PRIMO GRADO DI BARI. SENTENZA N.1007/2024. correnti
44/2024 Liquidazione compenso Responsabile del Servizio di Prevenzione e Uscite Studi, consulenze, indagini e
1020| 08/11/2024 54,22 54,22|LUPERTI GIOVANNI Rk L R . 2110 . .
Protezione dai rischi - sede di Taranto. 10 MARZO-30 GIUGNO 2024 correnti ricerche di mercato
44/2024 Liquidazione compenso Responsabile del Servizio di Prevenzione e Uscite Studi, consulenze, indagini e
1020] 08/11/2024 1.355,55 1.133,33|LUPERTI GIOVANNI Rk L R . 2110 . .
Protezione dai rischi - sede di Taranto. 10 MARZO-30 GIUGNO 2024 correnti ricerche di mercato
1021| 08/11/2024 8134 81 34| LUPERTI GlOVANNI 45/2024 Liquidazione compenso Responsabile del servizio di prevenzione e Uscite 2110 Studi, consulenze, indagini e
! ! protezione dai rischi della Camera di commercio di Brindisi - Taranto LUG-AGO correnti ricerche di mercato
1021|  08/11/2024 2.033.35 1.700.01| LUPERTI GIOVANNI 45/2024 Liquidazione compenso Responsabile del servizio di prevenzione e Uscite 2110 Studi, consulenze, indagini e
U U protezione dai rischi della Camera di commercio di Brindisi - Taranto LUG-AGO correnti ricerche di mercato
. . Uscite Acquisto di beni e servizi per
1022| 08/11/2024 409,84 409,84| LA ROSA DEI VENTI DI SOMMA GIOACCHINO |12/PA/2024 Fornitura coppe di rappresentanza. . 2127 .
correnti spese di rappresentanza
2490/2024 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
1023| 08/11/2024 10.286,08 10.286,08] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 e .
SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE SEDE TARANTO OTT 2024 correnti e servizi di vigilanza
1024| 08/11/2024 9.061.45 9.061.45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2491/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA', Uscite 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia
’ ! ’ ! T IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. correnti e servizi di vigilanza
1024| 08/11/2024 315 60 315 60| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2491/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA', Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
! ! T IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. correnti ordinaria e riparazioni
1024| 08/11/2024 5.652.24 5.652.24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2491/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA', Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
’ ! ’ ! e IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. correnti ordinaria e riparazioni
2492/2024 ALLEGATO 6 — SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE |Uscite Altre spese di manutenzione
1025| 08/11/2024 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2125 L. . L.
DI CONDIZIONAMENTO SEDE TARANTO OTT 2024 correnti ordinaria e riparazioni
\ FO24/5053/2024 Servizio di manutenzione e sostituzione sensore spia motore Uscite Altre spese di manutenzione
1026] 08/11/2024 566,98 566,98| AUTOSERVICE D'ELIA S.R.L. . 2125 L. . L.
auto Mercedes correnti ordinaria e riparazioni
. . . Uscite Altre spese di manutenzione
1027| 08/11/2024 298,00 298,00| FATTORI-SAFEST S.R.L. 221/A/2024 Sostituzione scheda T6/2 bollatrice 20725 sede di Taranto. . 2125 R ) o
correnti ordinaria e riparazioni
. . . Uscite Altre spese di manutenzione
1028| 08/11/2024 150,00 150,00] MANCARELLA PIETRO S.R.L. 1572/A/2024 Intervento su pozzetto di ispezione sede di Taranto. X 2125 L. Rk L
correnti ordinaria e riparazioni
. . . Uscite Altre spese di manutenzione
1028| 08/11/2024 230,00 230,00 MANCARELLA PIETRO S.R.L. 1572/A/2024 Intervento su pozzetto di ispezione sede di Taranto. X 2125 . . L
correnti ordinaria e riparazioni
X X Uscite Altre spese di manutenzione
1029| 08/11/2024 700,00 700,00] MANCARELLA PIETRO S.R.L. 1573/A/2024 Installazione nuova elettropompa presso la sede di Taranto. . 2125 . . .
correnti ordinaria e riparazioni
X X Uscite Altre spese di manutenzione
1029| 08/11/2024 900,00 900,00 MANCARELLA PIETRO S.R.L. 1573/A/2024 Installazione nuova elettropompa presso la sede di Taranto. . 2125 . . .
correnti ordinaria e riparazioni
1030| 08/11/2024 3.087.00 3.087.00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2626/2024 TECNOSERVICECAMERE: LAVORI DI SOSTITUZIONE N.2 Uscite in 2125 Altre spese di manutenzione
T T T VENTILCONVETTORI E RIPRISTINO POMPA TORRE EVAPORATIVA SEDE OPERATIVA |conto ordinaria e riparazioni
2627/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
1031| 08/11/2024 96,00 96,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2113 .
(STRAORDINARIO SETTEMBRE 2024) correnti e servizi di vigilanza
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA |LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ANNO 2024. (nota prot. n.25155 del Uscite Altri contributi e trasferimenti
1032| 11/11/2024 320.966,25 320.966,25 ) 3202 ) .
DI COMMERCIO DI TARANTO 8/11/2024) correnti a aziende speciali




1033 12/11/2024 36,00 36,00| INTESA SANPAOLO 850.0385386/2024 nuova linea dati Centro Servizi sede di Taranto fatturazione Uscite . 2115 Uténz.e e car?or.ﬂ per telefonia e
periodo 6/24 Ago-set correnti reti di trasmissione
1033 12/11/2024 10,00 10,00| INTESA SANPAOLO 850.0385386/2024 nuova linea dati Centro Servizi sede di Taranto fatturazione Uscite . 2115 Uténz.e e car?or.ﬂ per telefonia e
periodo 6/24 Ago-set correnti reti di trasmissione
Uscit Ut i telefoni
1034| 12/11/2024 156,34 156,34| INTESA SANPAOLO 7X04574831/2024 linee mobili sede Taranto Fatturazione Periodo 6/24 Ago-Sett scrte . 2115 L?nz.e ¢ car?or.u perteletonia e
correnti reti di trasmissione
. - . . Uscite Utenze e canoni per telefonia e
1034| 12/11/2024 25,82 25,82| INTESA SANPAOLO 7X04574831/2024 linee mobili sede Taranto Fatturazione Periodo 6/24 Ago-Sett . 2115 o o
correnti reti di trasmissione
1035 13/11/2024 131.20 131.20| POSTE ITALIANE S.P.A 1024276192/2024 POSTE ITALIANE - VENDITA STAMPATI: BUSTE AG SENZA Uscite 2121 s tali o di it
! ! T FINESTRA 20 CONF. E AVVISI DI RICEVIMENTO ATTI GIUDIZIARI 20 CONF. SEDE DI |correnti pese postall € di recapito
1036| 13/11/2024 33163 331 63| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2440/2024 Rivisitazione Centro Servizi | Lotto funzionale. Opere di edilizia e Uscite in 5103 |impianti hinari
! ! e impiantistica uffici piano primo. CUP B59120000100005. Incarico di progettazione |conto mplanti & macchinarl
1036| 13/11/2024 8.290.80 8.290.80| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2440/2024 Rivisitazione Centro Servizi | Lotto funzionale. Opere di edilizia e Uscite in 5103 |impianti hinari
B B e impiantistica uffici piano primo. CUP B59120000100005. Incarico di progettazione |conto mplanti & macchinarl
1351/24PA/2024 Corso formativo RUP del 17.10.2024 partecipante dr.ssa Dora Uscite Corsi di formazione per il
1037] 13/11/2024 900,00 900,00] ITAS.R.L. i . 2108 .
Spinosa. correnti proprio personale
NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA A L . . Uscite Altre spese per acquisto di
1038| 13/11/2024 380,00 380,00 92/2024 Servizio di stenotipia Consiglio Camerale del 28.10.2024. ) 2298 o
R.L. correnti servizi
V0-179242/2024 Fornitura buoni pasto elettronici dipendenti sede Brindisi e Uscite Buoni pasto e mensa per il
1039] 13/11/2024 3.437,42 3.437,42| DAY RISTOSERVICE S.R.L. . 2114 .
Taranto OTTOBRE 2024 correnti personale dipendente
420/FE24/2024 Sessione Astro: Le sanzioni e i ruoli del diritto annuale del Uscite Corsi di formazione per il
1040| 13/11/2024 660,00 660,00] SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL . X A . 2108 X
06/11/24 - partecipanti Lupo e Losavio correnti proprio personale
ORGANIZZAZIONE APRILE SAS DEL DOTT. 000035-0C0 PA/2024 ORGANIZZAZIONE APRILE: SERVIZIO DI NOLEGGIO, Uscite Altre spese di manutenzione
1043| 13/11/2024 150,00 150,00 ) 2125 o ) o
NUNZIO APRILE ASSISTENZA E MANUTENZIONE AFFRANCATRICE POSTALE DAL 10/08/2024 al correnti ordinaria e riparazioni
1045  14/11/2024 23.52 23.52] COMUNE DI MESAGNE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA prot. 25527-25529-25530-25531/2024 RIMBORSO |Uscite 2120 Acquisto di servizi per la
! ! SPESE DI NOTIFICA ZULLO VITO-ROSATO FRANCO-MARTUCCI SAVINO-BALDARI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA prot. 25532/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA  |Uscite Acquisto di servizi per la
1046 14/11/2024 10,70 10,70 COMUNE DI MESAGNE . 2120 X .
SANTORO IVAN - COMUNE DI MESAGNE - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA 21037/2024 RIMBORSO SPESE NOTIFICA KORA Uscite Acquisto di servizi per la
1047| 14/11/2024 5,88 5,88] COMUNE DI CAROVIGNO . 2120 X .
MUHAMMED PV 1746/2024 - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA prot. 21984/2024 PV. 1622/2024 - RIMBORSO Uscite Acquisto di servizi per la
1048| 14/11/2024 5,88 5,88] COMUNE DI FASANO . 2120 X .
SPESE DI NOTIFICA ANGELINI GIUSEPPE - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
1049| 14/11/2024 10.18 10.18] COMUNE DI OSTUNI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 23383/2024/2024 COMUNE DI OSTUNI - Uscite 2120 Acquisto di servizi per la
! ! RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA LOCONTE PIERANGELO PV. 1721/2024 - SEDE DI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA prot. 11844/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA  |Uscite Acquisto di servizi per la
1050 14/11/2024 5,88 5,88] COMUNE DI LATIANO ) 2120 ) )
PR. 1090/2024 FULLONE MICHAEL - COMUNE DI LATIANO - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
1051| 14/11/2024 5 88 5 88| COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 20661/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA |Uscite 2120 Acquisto di servizi per la
! ! ATTO PROT. PV. 1192724/2024 PASQUALE PENTASSUGLIA COMUNE correnti riscossione delle entrate
1001 ZVA 24002669/2024 IC OUTSOURCING S.C.R.L.: AFFIDAMENTO GESTIONE Uscite Assistenza informatica e
1053| 14/11/2024 646,53 646,53| IC OUTSOURCING SCRL ) 2123 )
SERVIZI ARCHIVISTICI SEDE SECONDARIA DI BRINDISI OTTOBRE 2024 correnti manutenzione software
ZVA/24002197/2024 IC OUTSOURCING SCPA: spese missione Digital promoter Uscite Altre spese per acquisto di
1054| 14/11/2024 614,30 614,30] IC OUTSOURCING SCRL ) 2298 .
settembre 2024 - BRINDISI correnti servizi
1055|  14/11/2024 4.100.00 4.100.00l 1c oUTSOURCING SCRL 1001 ZVA 24002613/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSSITENZA AGLI UFFICI |Uscite 2123 Assistenza informatica e
B T CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E PROTOCOLLO correnti manutenzione software
1055|  14/11/2024 9.920.00 5.920.00| 1C OUTSOURCING SCRL 1001 ZVA 24002613/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSSITENZA AGLI UFFICI |Uscite 2123 Assistenza informatica e
e T CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E PROTOCOLLO correnti manutenzione software
1001 ZVA 24002612/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alla Uscite Altre spese per acquisto di
1056| 14/11/2024 7.635,00 7.635,00| IC OUTSOURCING SCRL ) . . o ) 2298 .
trasformazione digitale ed ecologica attraverso i Digital Promoter Ottobre 2024 correnti servizi




RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI NN.2489-2878-2881-2887-2890-2893-2897-

Uscite

Acquisto di servizi per la

1057| 14/11/2024 82,32 82,32 COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA . 2120 . .
2898-3134-3657-3658-3756-4033-4036/2024. correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (RIF. BELLO MARIA e DOBRICA Uscit: Acquisto di izi |
1058 14/11/2024 17,64 17,64] COMUNE DI CRISPIANO ( € scite . 2120 .chIs.o | servizi per 1
GHEORGHITA ELENA) correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (ORD. N.1350/2024 GANARACHCHI Uscit Acquisto di izi |
1059| 14/11/2024 12,43 12,43| cOMUNE DI SIRACUSA ( / S [agp |TCquIstodiserviziper 1
SUJEEWA DEEPAL DESHAPRIYA) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
1060| 14/11/2024 12,39 12,39 COMUNE DI ROMA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI REPERTORIO 2024/15360. . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA 1° SEM 2024 (NOTA PROT. N.23255 DEL Uscite Acquisto di servizi per la
1061 14/11/2024 5,88 5,881 COMUNE DI LATERZA . 2120 . .
8/11/2024) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
1062| 14/11/2024 5,88 5,88] COMUNE DI SAVA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO N.332/2024 (RIF. CANTANDO) . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI (PROT. N.16229 DEL 03/10/2024 - Uscite Acquisto di servizi per la
1063| 14/11/2024 5,88 5,88] COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO . 2120 . .
CRON.220 SCHIAVONE ANGELA) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
1064 14/11/2024 9,98 9,98] COMUNE DI GINOSA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (TA119741 PICCENNA FRANCESCO) . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA NN.145-205 (LETIZIA ANNAMARIA - DIPIERRO Uscite Acquisto di servizi per la
1068| 14/11/2024 11,76 11,76] COMUNE DI PALAGIANO . 2120 X .
CAROLINA) correnti riscossione delle entrate
1077|  19/11/2024 588 5 33| COMUNE DI CEGLIE MESSAPICA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 25966/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA |Uscite 2120 Acquisto di servizi per la
! ! CARDONE VITANTONIO VERB. 1911/2024 - SEDE BRINDISI correnti riscossione delle entrate
1081| 19/11/2024 2.000,00 2.000,00| AS: GUR. "FORUM DELLE CAMERE DI Quota associativa anno 2024 Uscite 13,05 |Contributie trasferimenti a
B “77"""|COMMERCIO DELL'ADRIATICO E JONIO" correnti istituzioni sociali private
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI|Rimborso spese 2024 all’Agenzia delle Entrate per la riscossione del diritto annuale|Uscite Acquisto di servizi per la
1082 20/11/2024 11.431,62 11.431,62 A . 2120 X .
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC con F24 - | Rata 2024 versata in acconto correnti riscossione delle entrate
1083 20/11/2024 3256 3256 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 0000124003910415/2024 ACQUEDOTTO PUGLIESE: FORNITURA IDRICA SEDE Uscite 2116 Utenze e canoni per energia
! ! OPERATIVA BRINDISI PERIODO DAL 13/03/2024 AL 08/11/2024 correnti elettrica, acqua e gas
1083| 20/11/2024 2.000.00 2.000,00| ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 0000124003910415/2024 ACQUEDOTTO PUGLIESE: FORNITURA IDRICA SEDE Uscite 2116 Utenze e canoni per energia
U U OPERATIVA BRINDISI PERIODO DAL 13/03/2024 AL 08/11/2024 correnti elettrica, acqua e gas
1084| 20/11/2024 2.050.95 2.050,95| ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 0000124003910414/2024 ACQUEDOTTO PUGLIESE: FORNITURA IDRICA SEDE Uscite 2116 Utenze e canoni per energia
U U OPERATIVA BRINDISI PERIODO DAL 13/03/2024 AL 08/11/2024 correnti elettrica, acqua e gas
412421276484/2024 HERA COMM SPA - FORNITURA GAS SETTEMBRE 2024 SEDE |Uscite Utenze e canoni per energia
1085| 20/11/2024 241,23 241,23 HERA COMM S.P.A. . 2116 .
OPERATIVA BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas
412421276484/2024 HERA COMM SPA - FORNITURA GAS SETTEMBRE 2024 SEDE |Uscite Utenze e canoni per energia
1085| 20/11/2024 -120,12 -120,12| HERA COMM S.P.A. . 2116 .
OPERATIVA BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas
LIQUIDAZIONE BANDO BORSE DI STUDIO ITS-ACADEMY ANNO 2023” — CUP Uscite Contributi e trasferimenti a
1086| 20/11/2024 15.000,00 15.000,00| ASSIMILATI GENERICO ) 3204 o
D51122000760005 MESE DI NOVEMBRE 2025 correnti famiglie
1018-2024/PA/2024 POST&SERVICE GROUP: SERVIZI POSTALI E DI RECAPITO SEDE|Uscite . . .
1087| 20/11/2024 37,90 37,90| POST & SERVICE GROUP S.R.L. . 2121 |Spese postali e di recapito
SECONDARIA CAMERA DI COMMERCIO BRINDISI OTTOBRE 2024 correnti
1001 ZVA 24002615/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alle Uscite Altre spese per acquisto di
1089 20/11/2024 6.265,00 6.265,00| IC OUTSOURCING SCRL . , o L L ) . ) 2298 ..
imprese, all'utenza ed agli uffici camerali in tema di innovazione e promozione correnti servizi
2456/2024 WATER STORE S.R.L.: FORNITURA BOCCIONI DI ACQUA E BICCHIERI Uscite Altre spese per acquisto di
1090 20/11/2024 153,90 153,90] WATER STORE ) 2298 .
DEL 14/11/2024 correnti servizi
ORGANIZZAZIONE APRILE - GESTIONE 000320-0C0 PA/2024 Organizzazione Aprile s.r.l. Servizio custodia Uscite Altre spese per acquisto di
1091| 21/11/2024 1.250,00 1.250,00 ) . . L ) 2298 .
ARCHIVI S.R.L. documentazione Archivio sede operativa Brindisi dal 16/11/2024 al 15/02/2025 correnti servizi
ORGANIZZAZIONE APRILE - GESTIONE 000320-0C0 PA/2024 Organizzazione Aprile s.r.l. Servizio custodia Uscite Altre spese per acquisto di
1091| 21/11/2024 2.500,00 2.500,00 ) . ) . ) 2298 .
ARCHIVI S.R.L. documentazione Archivio sede operativa Brindisi dal 16/11/2024 al 15/02/2025 correnti servizi
. . . Uscite Altre spese di manutenzione
1093| 26/11/2024 230,00 230,00 MANCARELLA PIETRO S.R.L. 1604/A/2024 Intervento su pozzetto di ispezione sede di Taranto X 2125 . . L
correnti ordinaria e riparazioni




Uscit Alt di tenzi
1093 26/11/2024 150,00 150,00] MANCARELLA PIETRO S.R.L. 1604/A/2024 Intervento su pozzetto di ispezione sede di Taranto scite ) 2125 r.e sp.ese _l man.u e.n2|one
correnti ordinaria e riparazioni
FC0010963306/2024 Noleggi tovettura GV154FL FIAT Panda P izi Uscit: Acquisto di beni per il
1094 26/11/2024 234,62 234,62| ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA ] / o'egglo autovettura anda Fer servizi scite . 2102 q' p o
camerali CANONE DICEMBRE 2024 correnti funzionamento di mezzi di di
1005|  26/11/2024 7.700,00 7.700,00| 1C OUTSOURCING SCRL 1001 ZVA 24002614/2024 Attivita di evasione pratiche di bilancio OTTOBRE 2024 |Uscite . 2123 Assistenza. informatica e
sede Taranto correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
1096| 26/11/2024 572,00 572,00 1000 VVA 24014447/2024 SERVIZIO CONTACT CENTER OTTOBRE 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
1097] 26/11/2024 4.188,00 4.188,00 1000 VVA 24014448/2024 SERVIZIO FIRME DIGITALI OTTOBRE 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
1098| 26/11/2024 525,74 525,74 1000 VVA 24014449/2024 SERVIZIO UTENZE BUSINESS POSTA OTTOBRE 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
1099 26/11/2024 3.899,20 3.899,20 1000 VVA 24014450/2024 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE OTTOBRE 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24014451/2024 SUPPORTO ISTRUTTORIA COMUNICAZ. TITOLARE Uscite Assistenza informatica e
1100] 26/11/2024 360,00 360,00 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. EFFETTIVO OTTOBRE 2024 correnti manutenzione software
X . . Uscite Cancelleria e materiale
1101| 26/11/2024 682,16 682,16] MYO S.P.A. 2040/240027496/2024 Materiale di cancelleria. . 2101 |, . .
correnti informatico e tecnico
Uscite Altre spese per acquisto di
1102| 26/11/2024 155,50 155,50 LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE OTTOBRE 2024 . 2298 .
correnti servizi
Uscite Altre spese per acquisto di
1102| 26/11/2024 16,00 16,00{LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE OTTOBRE 2024 . 2298 .
correnti servizi
PROT. M.N. 1073/2024 0.1. 2024/1387U - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - Uscite Acquisto di servizi per la
1103| 26/11/2024 10,00 10,00 COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA ) 2120 ) )
BRINDISI correnti riscossione delle entrate
PROT. 66662/2024 0.1. 2024/1595 U - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - SEDE DI Uscite Acquisto di servizi per la
1104| 26/11/2024 5,88 5,88] COMUNE DI FASANO ) 2120 ) )
BRINDISI correnti riscossione delle entrate
= . Uscite Utenze e canoni per telefonia e
1105 27/11/2024 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2524001400/2024 Servizio contact center OTTOBRE 2024 sede di Taranto. . 2115 . o
correnti reti di trasmissione
0000124003994408/2024 Fornitura servizio idrico sede Taranto periodo Uscite Utenze e canoni per energia
1106| 27/11/2024 3,38 3,38| ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA . . 2116 .
13/3/2024-18/11/2024 conguaglio e acconto correnti elettrica, acqua e gas
0000124003994408/2024 Fornitura servizio idrico sede Taranto periodo Uscite Utenze e canoni per energia
1106| 27/11/2024 559,18 559,18| ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA . . 2116 .
13/3/2024-18/11/2024 conguaglio e acconto correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240003698491/2024 Fornitura energia elettrica sede Taranto OTTOBRE |Uscite Utenze e canoni per energia
1107| 27/11/2024 6.291,02 6.291,02| AGSM ENERGIA SPA . 2116 .
2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240003698490/2024 Fornitura energia elettrica sede Taranto OTTOBRE |Uscite Utenze e canoni per energia
1108| 27/11/2024 308,35 308,35 AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240003698950/2024 AGSM AIM ENERGIA : FORNITURA ENERGIA Uscite Utenze e canoni per energia
1109| 28/11/2024 2.602,22 2.602,22| AGSM ENERGIA SPA ) 2116 .
ELETTRICA MESE DI OTTOBRE 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240003698951/2024 AGSM AIM ENERGIA : FORNITURA ENERGIA Uscite Utenze e canoni per energia
1110 28/11/2024 109,85 109,85| AGSM ENERGIA SPA ) 2116 .
ELETTRICA MESE DI OTTOBRE 2024 ARCHIVIO SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti a
1112| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| ANGELINI TRADE S.R.L. ) 3205 |, ... . . .
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti a
1113| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| VAPATOURS S.R.L. . 3205 | ..
2023 correnti istituzioni sociali private
1118| 28/11/2024 4.000.00 3.840.00 UNIONE PRODUTTORI AGRICOLI LOCALI LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite 3205 Contributi e trasferimenti a
U " 7""7|SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA "IN SIGLA 2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti a
1115| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| BOCCA DI PUGLIA SPA ) 3205 |, ... . . .
2023 correnti istituzioni sociali private




STUDIO MONTANARO CONSULENTI DEL

LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA

Uscite

Contributi e trasferimenti

1116| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00 . 3205 |, .o
LAVORO S.R.L. S.T.P. 2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscit: Contributi e trasferi ti
1117 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| EREBOR S.R.L. a St 13pps [ OMHIRUN € trasteriment
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscit: Contributi e trasferi ti
1119 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| SOCIETA' AGRICOLA A R.L. TENUTA LU spADA [*& S [3g05 [TOMUIPUM € TrasiETIMENT
2023 correnti istituzioni sociali private
CLINOPSHUB SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1120] 28/11/2024 2.590,00 2.486,40 . 3205 | ... L .
LIMITATA 2023 correnti istituzioni sociali private
1121 28/11/2024 4.000.00 3.840.00 THE NINA BOUTIQUE SOCIETA' A LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite 3205 Contributi e trasferimenti
U T |RESPONSABILITA' LIMITATA 2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1122| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| IBEE S.R.L. ) 3205 |
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1123| 28/11/2024 2.520,00 2.419,20| N&G AUTOMOBILI S.R.L. ) 3205 |
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1124] 28/11/2024 3.220,00 3.091,20| PUBBLIVISUAL DI ANNA CECERE ) 3205 |
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1125| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| APM S.R.L. . 3205 |, .. ..
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1126| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| DI MAGLIE COSIMA TERESA . 3205 |, .. ..
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1127| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| ITALEGI91S.R.L. . 3205 ... .
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1128| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| SIRIO SRL COSTRUZIONI E RESTAURI . 3205 |, .. ..
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1129| 28/11/2024 2.030,00 1.948,80] SCONOSCIUTO ANGELO ) 3205 ...
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1129| 28/11/2024 -30,00 -28,80] SCONOSCIUTO ANGELO ) 3205 ... .
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1130 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| LAVENEZIANA ANGELICA . 3205 |, ... ..
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1131| 28/11/2024 3.465,00 3.326,40| 4.0 CAFFE' SRL . 3205 | .. .
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1132| 28/11/2024 2.789,50 2.677,92| TENORE ANDREA . 3205 |, ... ..
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1133| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00] GRUPPO SIZZI S.R.L. . 3205 | .. .
2023 correnti istituzioni sociali private
TECDOMUS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1134| 28/11/2024 3.570,00 3.427,20 . 3205 | ..
LIMITATA SEMPLIFICATA 2023 correnti istituzioni sociali private
BRIN MENSE GESTIONE RISTORAZIONE LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1135| 28/11/2024 4.250,00 4.080,00 . 3205 | .. .
COLLETTIVAS.R.L. 2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1136| 28/11/2024 3.835,30 3.681,89| "W.C.S. WASTE CONTROL SERVICES" . 3205 | .. .
2023 correnti istituzioni sociali private
C.A.T. BRINDISI CENTRO ASSOCIAZIONE LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1137| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00 . 3205 | ..
COMMERCIANTI SRL 2023 correnti istituzioni sociali private
. LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1138 28/11/2024 3.500,00 3.360,00] MARIA CONCETTA MALORZO VETRI D'ARTE. ) 3205 | ..
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1139 28/11/2024 1.793,40 1.721,66| ESTETICA ORIENTALE DI FARELLA MARIA VITA ) 3205 | ..
2023 correnti istituzioni sociali private




GALLU' INFISSI SOCIETA' A RESPONSABILITA'

LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA

Uscite

Contributi e trasferimenti

1140 28/11/2024 4.000,00 3.840,00 . 3205 |, .o
LIMITATA SEMPLIFICATA 2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscit: Contributi e trasferi ti
1141| 28/11/2024 1.599,50 1.535,52| T CTSOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA a scite ) 3205 |. o.n ”_ u_l ¢ |fas. er!men I
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscit: Contributi e trasferi ti
1141| 28/11/2024 -199,50 -191,52| T CTSOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA a scite ) 3205 |. o.n ”_ u_l ¢ |fas. er!men I
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1142| 28/11/2024 3.850,00 3.696,00| LIMONGELLIS.R.L. ) 3205 |
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1143| 28/11/2024 3.990,00 3.830,40| LODETO ARISTIDE REMO ) 3205 |
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1144 28/11/2024 3.430,00 3.292,80] MANCINI CONCETTA ) 3205 |
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1145| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| SOTECO COSTRUZIONI S.R.L. ) 3205 |
2023 correnti istituzioni sociali private
"SANASI CUCINE S.N.C. DI SANASI ORONZO & |LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1146| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00 . 3205 | ... L. .
c.". 2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1147| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00 MARMI STRADA SRL . 3205 |, .. ..
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1147| 28/11/2024 -1.764,20 -1.693,63| MARMI STRADA SRL . 3205 ... .
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1148| 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| SAELS.R.L. . 3205 |, .. ..
2023 correnti istituzioni sociali private
UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CITTA"  |LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1149| 28/11/2024 2.100,00 2.016,00 . 3205 | .. .
DI FASANO 2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1150 28/11/2024 1.750,00 1.680,00] ANDRIULO MECCANICA S.R.L. . 3205 |, .. ..
2023 correnti istituzioni sociali private
P.A.S. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1151 28/11/2024 2.800,00 2.688,00 . 3205 | .
SEMPLIFICATA 2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1152| 28/11/2024 2.800,00 2.688,00| LA VOLANTE . 3205 ... .
2023 correnti istituzioni sociali private
SOCIETA' AGRICOLA PEZZAVIVA NUOVA - LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1153| 28/11/2024 3.751,30 3.751,30 , . 3205 | .. .
SOCIETA' SEMPLICE 2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1154| 28/11/2024 2.582,30 2.582,30| DIGICOMP DI D'ORONZO GIULIANO . 3205 |, ... ..
2023 correnti istituzioni sociali private
STUDIO IKIGAI SOCIETA" A RESPONSABILITA" |LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA [Uscite Contributi e trasferimenti
1155| 28/11/2024 1.805,65 1.805,65 . 3205 | .. .
LIMITATA SEMPLIFICATA 2023 correnti istituzioni sociali private
STUDIO IKIGAI SOCIETA' A RESPONSABILITA" |LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA [Uscite Contributi e trasferimenti
1155| 28/11/2024 -228,37 -228,37 . 3205 | ..
LIMITATA SEMPLIFICATA 2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1156| 28/11/2024 2.262,40 2.262,40| VAM PREZIOSI S.R.L. ) 3205 | ..
2023 correnti istituzioni sociali private
AZIENDA AGRICOLA SAN MARTINO DI SANASI |LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1157| 28/11/2024 -0,01 -0,01 . 3205 | .. .
RAFFAELE 2023 correnti istituzioni sociali private
AZIENDA AGRICOLA SAN MARTINO DI SANASI |LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1157| 28/11/2024 2.290,37 2.198,76 . 3205 | ..
RAFFAELE 2023 correnti istituzioni sociali private
CFT S.R.L. LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1158 28/11/2024 4.000,00 3.840,00(, ) 3205 |, .. .
START-UP COSTI 2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti
1159 28/11/2024 4.000,00 3.840,00| BRAIN FOR BUSINESS INNOVATION S.R.L. ) 3205 | ..
2023 correnti istituzioni sociali private




LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscit: Contributi e trasferi ti
1160| 28/11/2024 2.000,00 1.920,00| FC22 SR.L. Q St [3p05 | OMPUT € Trasieniment: @
2023 correnti istituzioni sociali private
DIVENTANDO SOCIETA' A RESPONSABILITA'  |LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscit Contributi e trasferi ti
1161| 28/11/2024 2.000,00 1.920,00 Q St [3p05 | OMPUT € Trasieniment: @
LIMITATA SEMPLIFICATA 2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscit: Contributi e trasferi ti
1162 28/11/2024 3.990,00 3.830,40| ITRIA'S CAR RENT DI BARLETTA NICOLA Q St [3p05 | OMPUT € Trasieniment: @
2023 correnti istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti a
1163 28/11/2024 3.800,00 3.800,00f UROBORO WEB DI MICHELE CARLUCCI . 3205 |.... . . .
2023 correnti istituzioni sociali private
1164| 29/11/2024 119291 997 35| INPS BRINDIS! INT.SOST. C.F. LLLPPL56B17H8220 Matricola/Codice azienda 074 012 01 Uscite 2208 Altre spese per acquisto di
e ’ (Progr.3067538), 074 013 01 (Progr.134230-3056814), 074 015 01 (Progr. correnti servizi
1164| 29/11/2024 23 86 5386l INPS BRINDISI INT.SOST. C.F. LLLPPL56B17H8220 Matricola/Codice azienda 074 012 01 Uscite 2208 Altre spese per acquisto di
! ! (Progr.3067538), 074 013 01 (Progr.134230-3056814), 074 015 01 (Progr. correnti servizi
1164| 29/11/2024 47994 479 94| INPS BRINDIS! INT.SOST. C.F. LLLPPL56B17H8220 Matricola/Codice azienda 074 012 01 Uscite 2268 Altre spese per acquisto di
! ! (Progr.3067538), 074 013 01 (Progr.134230-3056814), 074 015 01 (Progr. correnti servizi
1165| 29/11/2024 26 46 26.46! INPS BRINDISI INT.SOST. C.F. LLLPPL56B17H8220 Matricola/Codice azienda 074 012 01 Uscite 2268 Altre spese per acquisto di
’ ! (Progr.3067538), 074 013 01 (Progr.134230-3056814), 074 015 01 (Progr. correnti servizi
1165| 29/11/2024 1.393.00 1.106.19] INPS BRINDISI INT.SOST. C.F. LLLPPL56B17H8220 Matricola/Codice azienda 074 012 01 Uscite 2208 Altre spese per acquisto di
T U (Progr.3067538), 074 013 01 (Progr.134230-3056814), 074 015 01 (Progr. correnti servizi
1165| 29/11/2024 1.458.40 1.458 20| INPS BRINDISI INT.SOST. C.F. LLLPPL56B17H8220 Matricola/Codice azienda 074 012 01 Uscite 2208 Altre spese per acquisto di
T T (Progr.3067538), 074 013 01 (Progr.134230-3056814), 074 015 01 (Progr. correnti servizi
1166| 29/11/2024 453.10 452.10] INPS BRINDISI INT.SOST. C.F. LLLPPL56B17H8220 Matricola/Codice azienda 074 012 01 Uscite 2208 Altre spese per acquisto di
! ! (Progr.3067538), 074 013 01 (Progr.134230-3056814), 074 015 01 (Progr. correnti servizi
1166| 29/11/2024 1.014.37 8a5.08| INPS BRINDISI INT.SOST. C.F. LLLPPL56B17H8220 Matricola/Codice azienda 074 012 01 Uscite 2208 Altre spese per acquisto di
T ! (Progr.3067538), 074 013 01 (Progr.134230-3056814), 074 015 01 (Progr. correnti servizi
1166| 29/11/2024 20.29 2029 INPS BRINDISI INT.SOST. C.F. LLLPPL56B17H8220 Matricola/Codice azienda 074 012 01 Uscite 2208 Altre spese per acquisto di
! ! (Progr.3067538), 074 013 01 (Progr.134230-3056814), 074 015 01 (Progr. correnti servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 59/02/2024 ALL.6 - servizio per la gestione informatica dei documenti, dei flussi Uscite Assistenza informatica e
1169| 29/11/2024 21.500,00 21.500,00 . ) L ) . ) 2123 .
CONSORTILE R.L. documentali e degli archivi giornaliera-corrente Il1"* Bim. 2024 correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 60/02/2024 ALL.14 - Gestione informatica di atti e documenti dell'area anagrafica-|Uscite Assistenza informatica e
1170 29/11/2024 48.625,00 48.625,00 e . . . ) 2123 .
CONSORTILE R.L. certificativa/Registro imprese Il1* Bim. 2024 correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 61/02/2024 ALL.15 - Servizi informatici gestione di atti e documenti c/o I'area Uscite Assistenza informatica e
1171 29/11/2024 7.500,00 7.500,00 . ) . ) 2123 .
CONSORTILE R.L. economico promozionale IlI* Bim.2024 correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. X Uscite Assistenza informatica e
1172 29/11/2024 3.644,50 3.644,50 62/02/2024 ALL.16 - uff. personale III* Bim.2024 . 2123 .
CONSORTILE R.L. correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. R . R Uscite Altre spese di manutenzione
1173| 29/11/2024 6.562,50 6.562,50 63/02/2024 GS ALL.1 manutenzione edile llI* Bim.2024 ) 2125 o ) o
CONSORTILE R.L. correnti ordinaria e riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. . . Uscite Altre spese di manutenzione
1174] 29/11/2024 6.562,50 6.562,50 64/02/2024 GS ALL.5 manutenzione verde llI* Bim.2024 ) 2125 o ) o
CONSORTILE R.L. correnti ordinaria e riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. L X . Uscite Altre spese di manutenzione
1175 29/11/2024 1.937,50 1.937,50 65/02/2024 GS ALL.6 pulizia Piazzali Ill* Bim.2024 ) 2125 o ) o
CONSORTILE R.L. correnti ordinaria e riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. X . X . . . Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
1176] 29/11/2024 3.062,50 3.062,50 66/02/2024 GS ALL.7 Trasferimenti, traslochi e facchinaggio 111" Bim. 2024 . 2113 .
CONSORTILE R.L. correnti e servizi di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 67/02/2024 GS ALL.8 Servizio di gestione informatica assistenza tecnico Uscite Assistenza informatica e
1177| 29/11/2024 56.750,00 56.750,00 ] ) ) 2123 )
CONSORTILE R.L. manutentiva hardware e software IlI* Bim.2024 correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. L . X Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
1178| 29/11/2024 19.312,50 19.312,50 68/02/2024 GS ALL.10 servizio di reception IlI* Bim.2024 ) 2113 .
CONSORTILE R.L. correnti e servizi di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. L X = . Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
1179| 29/11/2024 5.625,00 5.625,00 69/02/2024 GS ALL.14 servizio di pulizia presso il Centro Servizi llI* Bim.2024 X 2113 .
CONSORTILE R.L. correnti e servizi di vigilanza




Uscite

Altre spese di manutenzione

1180| 29/11/2024 1.820,00 1.820,00] PONZI S.R.L. UNIPERSONALE 05385/0/2024 Manutenzione anno 2024 porte automatiche sede Taranto. . 2125 o . L
correnti ordinaria e riparazioni
000000900039178T/2024 Tel Autovettura di t. CANONE Uscit Acquisto di beni per il
1181| 29/11/2024 2,50 2,50| TELEPASS SPA / elepass Autovettura di rappresentanza e 10 [N pertt
OTTOBRE 2024 correnti funzionamento di mezzi di di
1182 29/11/2024 2.033,35 1.700,01|LUPERTI GIOVANNI 47/2024 Liquidazione compenso Incarico RSPP sedi di Brindisi e Taranto SET-OTT | Uscite . 2110 S.tudi, con.sulenze, indagini e
2024 correnti ricerche di mercato
47/2024 Liquidazione compenso Incarico RSPP sedi di Brindisi e Taranto SET-OTT  |Uscite Studi, consulenze, indagini e
1182 29/11/2024 81,34 81,34|LUPERTI GIOVANNI . 2110 . .
2024 correnti ricerche di mercato
, LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA |Uscite Contributi e trasferimenti a
1183] 02/12/2024 3.640,00 3.494,40| LA BOTTEGA DELL'ARTE EREDI DI PATIVITO . 3205 |.... . . .
2023 correnti istituzioni sociali private
2713/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA [Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
1184 02/12/2024 92,00 92,001 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 .
DI BRINDISI OTTOBRE 2024 (ORE STRAORDINARIE) correnti e servizi di vigilanza
2737/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA [Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
1185] 02/12/2024 3.521,70 3.521,70| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 .
DI BRINDISI NOVEMBRE 2024 correnti e servizi di vigilanza
SPESE NOTIFICA ATTI BRINDISI NOVEMEBRE 2024/2024 SPESE NOTIFICA ATTI Uscite Acquisto di servizi per la
1186] 02/12/2024 855,12 855,121 AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL . 2120 . .
SEDE BRINDISI NOVEMBRE 2024 correnti riscossione delle entrate
1187  02/12/2024 4.052.38 4.052 38| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2738/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE SECONDARIA DI Uscite 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia
U U T BRINDISI NOVEMBRE 2024 correnti e servizi di vigilanza
2739/2024 TECNOSERVICECAMERE: LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite Altre spese di manutenzione
1188] 02/12/2024 751,75 751,75| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2125 L. . L.
ELETTRICI E TECNOLOGICI SEDE SECONDARIA BRINDISI NOVEMBRE 2024 correnti ordinaria e riparazioni
1189| 02/12/2024 555 66 555 66| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2746/2024 TECNOSERVICECAMERE: SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE  |Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
! ! e IMPIANTO ANTINTRUSIONE ED ANTIALLAGAMENTO E SERVIZIO IN COMODATO correnti ordinaria e riparazioni
1198| 03/12/2024 2.222,50 2.222,50 UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Oneri aspettative sindacali 2023 Camera di Commercio Brindisi-Taranto Uscite 3114 Altri contributi e trasferimenti
B 77”7 |COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC P correnti correnti a Unioncamere
Uscite Acquisto di servizi per la
1199] 04/12/2024 5.477,10 5.477,10| DIVERSI AGGIO E IVA SU RUOLI D.A. LUG-OTT 2024 . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
SPESE SU INCASSO SANZIONI SU RUOLI PERIODO LUG-OTT 2024, EX SAC MAR-GIU |Uscite Acquisto di servizi per la
1200| 04/12/2024 5,86 5,86] DIVERSI . 2120 X .
24 E SPESE GIUDIZIO UFF. LEGALE E D.A. MAG-NOV 2024 correnti riscossione delle entrate
SPESE SU INCASSO SANZIONI SU RUOLI PERIODO LUG-OTT 2024, EX SAC MAR-GIU |Uscite Acquisto di servizi per la
1200| 04/12/2024 122,81 122,81| DIVERSI . 2120 X .
24 E SPESE GIUDIZIO UFF. LEGALE E D.A. MAG-NOV 2024 correnti riscossione delle entrate
SPESE SU INCASSO SANZIONI SU RUOLI PERIODO LUG-OTT 2024, EX SAC MAR-GIU |Uscite Acquisto di servizi per la
1200| 04/12/2024 58,31 58,31| DIVERSI . 2120 X .
24 E SPESE GIUDIZIO UFF. LEGALE E D.A. MAG-NOV 2024 correnti riscossione delle entrate
1201] 04/12/2024 10.18 10.18] COMUNE DI SAN VITO DEI NORMANNI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA O.l.2024/1096 P/2024 RIMBORSO SPESE DI Uscite 2120 Acquisto di servizi per la
! ! NOTIFICA PROT. M.N. 31517/2024 DEL 21/11/2024 REG. CRON. 342 - SEDE DI correnti riscossione delle entrate
1202| 04/12/2024 5 88 5.88| COMUNE DI LATIANO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA O.l. 2024 U/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite 2120 Acquisto di servizi per la
! ! PROTT. M.N. 327/2024 NOTA 25628 DEL 03/12/2024.- SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di beni e servizi per
1217| 04/12/2024 200,00 200,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO NOVEMBRE 2024 ) 2127 )
correnti spese di rappresentanza
Uscite Altre spese per acquisto di
1217| 04/12/2024 10,50 10,50/SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO NOVEMBRE 2024 correnti 2298 servizi
Uscite Acquisto di beni per il
1217| 04/12/2024 12,00 12,00{SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO NOVEMBRE 2024 ) 2102 . . S
correnti funzionamento di mezzi di di
Uscite Altre spese di manutenzione
1217| 04/12/2024 442,00 442,00/SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO NOVEMBRE 2024 ) 2125 o ) o
correnti ordinaria e riparazioni
Uscite Altri contributi e trasferimenti
1217| 04/12/2024 39,00 39,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO NOVEMBRE 2024 ) 3203 o
correnti ordinari a imprese
Uscite
1217| 04/12/2024 582,70 582,70|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO NOVEMBRE 2024 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste

correnti




Uscite

Cancelleria e materiale

1217] 04/12/2024 29,00 29,00/SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO NOVEMBRE 2024 . 2101 |, . .
correnti informatico e tecnico
Uscit Alt isto di
1218 06/12/2024 148,40 148,40[LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE NOVEMBRE 2024 - BRINDISI S |pp9g |7TE SPESEPETACGUIStO AL
correnti servizi
Uscit Alt isto di
1218 06/12/2024 12,18 12,18[L0sAvIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE NOVEMBRE 2024 - BRINDISI S |ap9g |7TE SPESEPETACGUIStO AL
correnti servizi
Uscite Cancelleria e materiale
1218| 06/12/2024 145,00 145,00|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE NOVEMBRE 2024 - BRINDISI . 2101 |. ) .
correnti informatico e tecnico
Uscite Cancelleria e materiale
1218] 06/12/2024 19,67 19,67|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE NOVEMBRE 2024 - BRINDISI . 2101 |. ) .
correnti informatico e tecnico
249/A/2024 FATTORI SAFEST S.R.L. - ASSISTENZA E MANUTENZIONE BOLLATRICI |Uscite Altre spese di manutenzione
1219] 06/12/2024 525,00 525,00] FATTORI-SAFEST S.R.L. . 2125 . . L.
GREAT Il QUADRIMESTRE SEDE OPERATIVA BRINDISI correnti ordinaria e riparazioni
546/2024 T-SHIRT Premio storie di alternanza e competenze - VIl edizione - Uscite . Lo
1220] 06/12/2024 1.050,00 1.050,00| TIPOGRAFIA LA CONCORDIA SNC . . 2104 |Altri materiali di consumo
progetto 20% formazione lavoro - BRINDISI correnti
PAE0043340/2024 Servizio di telefonia periodo 01/10/2024 - 30/11/2024 sede di |Uscite Utenze e canoni per telefonia e
1221 10/12/2024 1.694,02 1.694,02| FASTWEBS.P.A. . 2115 . L.
Taranto. correnti reti di trasmissione
s . . Uscite Altre spese per acquisto di
1222| 10/12/2024 433,90 433,90] SERVECO SRL 24200146/2024 Raccolta e trasporto in discarica materiale vario. . 2298 .
correnti servizi
V0-196428/2024 Fornitura buoni pasto elettronici dipendenti sede Brindisi e Uscite Buoni pasto e mensa per il
1223| 10/12/2024 3.142,44 3.142,44| DAY RISTOSERVICE S.R.L. . 2114 .
Taranto NOVEMBRE 2024 correnti personale dipendente
462/2024 Astucci targhe premio Storie di alternanza e competenze - VIl edizione - |Uscite Altri contributi e trasferimenti
1224 10/12/2024 1.115,10 1.115,10| FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO K . 3203 L
progetto 20% formazione lavoro. correnti ordinari a imprese
. . Uscite Altre spese di manutenzione
1225 10/12/2024 390,00 390,00| FATTORI-SAFEST S.R.L. 250/A/2024 Manutenzione bollatrici 3° QUADRIM. 2024 sede Taranto. . 2125 L. . L.
correnti ordinaria e riparazioni
60/PA/2024 Lavori di manutenzione straordinaria del verde presso la sede di Uscite Altre spese di manutenzione
1226] 10/12/2024 960,00 960,00 BITELLA S.R.L. . 2125 L. . L.
Taranto. correnti ordinaria e riparazioni
58/PA/2024 Lavori di manutenzione straordinaria del verde presso la sede di Uscite Altre spese di manutenzione
1227] 10/12/2024 490,00 490,00 BITELLA S.R.L. . 2125 L. . L.
Taranto. correnti ordinaria e riparazioni
59/PA/2024 Lavori di manutenzione straordinaria del verde presso la sede di Uscite Altre spese di manutenzione
1228| 10/12/2024 1.590,00 1.590,00| BITELLA S.R.L. . 2125 L. . L.
Taranto. correnti ordinaria e riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI X Uscite Altre spese per acquisto di
1229] 10/12/2024 3.626,00 3.626,00 1000 VDT 24000655/2024 Acquisto n.98 TOKEN ) 2298 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI X Uscite Altre spese per acquisto di
1230] 10/12/2024 3.774,00 3.774,00 1000 VDT 24000654/2024 Acquisto n.102 TOKEN . 2298 L.
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti servizi
. Uscite Cancelleria e materiale
1231| 10/12/2024 443,70 443,70| Tonergross srl 454/2024PA/2024 Fornitura toner MLT-D205E . 2101 |. . .
correnti informatico e tecnico
2740/2024 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
1232| 10/12/2024 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2113 R
SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE SEDE TARANTO NOV 2024 correnti e servizi di vigilanza
1233|  10/12/2024 9.061.45 9.061.45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2741/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA', Uscite 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia
U U e IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. correnti e servizi di vigilanza
1233 10/12/2024 315 60 315 60| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2741/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA', Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
! ! e IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. correnti ordinaria e riparazioni
1233|  10/12/2024 565224 5.652 24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 2741/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA', Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
U U T IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. correnti ordinaria e riparazioni
2745/2024 ALLEGATO 6 — SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE |Uscite Altre spese di manutenzione
1234] 10/12/2024 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2125 A ) L
DI CONDIZIONAMENTO SEDE TARANTO NOV 2024 correnti ordinaria e riparazioni
Uscite
1235| 10/12/2024 1.766,88 1.766,88| POSTE ITALIANE S.P.A. 1024292544/2024 Servizio posta pick up light sede Taranto. OTTOBRE 2024 2121 |Spese postali e di recapito

correnti




Uscite

Cancelleria e materiale

1236 10/12/2024 802,85 802,85| FINBUCS.R.L. 007392FE/2024 Fornitura toner 2101 |. ) i
correnti informatico e tecnico
FE000120240003967358/2024 - FE000120240003967357/2024. Fornitura Gas Uscite Utenze e canoni per energia
1237| 10/12/2024 37,11 37,11| AGSM ENERGIA SPA i 2116 i
sede Taranto OTTOBRE 2024. correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240003967358/2024 - FE000120240003967357/2024. Fornitura G Uscit Ut i i
1237| 10/12/2024 4,26 4,26] AGSM ENERGIA SPA / / ornitura &as scrte i 2116 enz.e © canoni per energla
sede Taranto OTTOBRE 2024. correnti elettrica, acqua e gas
HITECH DISTRIBUZIONE INFORMATICA - 20241003/2024 HITECH DISTRIBUZIONE INFORMATICA S.R.L.: FORNITURA TONER [Uscite Cancelleria e materiale
1238| 11/12/2024 425,00 425,00 , , X 2101 |. . K
SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA PER STAMPANTE LEXMARK CX 522 (COLORE GIALLO) ; correnti informatico e tecnico
RIMBORSO SPESE NOTIFICA N. 116 DEL 24/06/2024/2024 RIMBORSO SPESE Uscite Acquisto di servizi per la
1239| 11/12/2024 5,88 5,88] COMUNE DI TRINITAPOLI X 2120 . .
NOTIFICA O.1. 2024/71 U - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
AGGIO E IVA SU RUOLI D.A. NOV 2024 (568,99) AL NETTO DI RESTITUZIONE SPESE |Uscite Acquisto di servizi per la
1240| 11/12/2024 56,16 56,16] DIVERSI X 2120 . .
ESECUTIVE (512,83) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
1241| 11/12/2024 7,30 7,30| DIVERSI SPESE SU INCASSO SANZIONI SU RUOLI PERIODO NOV 2024 X 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
6/2024 LIQUIDAZIONE ACCONTO CTU AZIONE RISARCIMENTO DANNI E- Uscite .
1242| 11/12/2024 183,00 153,00|GILIBERTI VINCENZO X 2126 |Spese legali
DISTRIBUZIONE. correnti
1242 11/12/2024 732 6.12| GILIBERTI VINCENZO 6/2024 LIQUIDAZIONE ACCONTO CTU AZIONE RISARCIMENTO DANNI E- Uscite 2126 |spese legali
' ' DISTRIBUZIONE. correnti peselee
1242 11/12/2024 732 7 32| GILIBERTI VINCENZO 6/2024 LIQUIDAZIONE ACCONTO CTU AZIONE RISARCIMENTO DANNI E- Uscite 2126 |spese legali
' ' DISTRIBUZIONE. correnti peseles
Codice identificativo del fascicolo: 97/2024/362777 - notifica atto relativo Uscite Contributi e trasferimenti a
1243 11/12/2024 7.000,00 6.720,00| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE . . . . 3205 |. ... . . T
procedura esecutiva n. 097-2024-362777_Codice Fiscale correnti istituzioni sociali private
1245  13/12/2024 646.53 646.53| 1c OUTSOURCING SCRL 1001 ZVA 24002890/2024 IC OUTSOURCING S.C.R.L.: AFFIDAMENTO GESTIONE Uscite 2123 Assistenza informatica e
! ! SERVIZI ARCHIVISTICI SEDE SECONDARIA DI BRINDISI NOVEMBRE 2024 correnti manutenzione software
= . Uscite Utenze e canoni per telefonia e
1246 13/12/2024 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2524001541/2024 Servizio contact center NOVEMBRE 2024 sede di Taranto. . 2115 L L.
correnti reti di trasmissione
1247|  13/12/2024 330.00 330.00] SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 548/FE24/2024 SI.CAMERA - CENTRO DIDATTICO TELEMATICO: CORSO"IL Uscite 2108 Corsi di formazione per il
! ! : CONCORDATO MINORE E LA LIQUIDAZIONE CONTROLLATA" SIG.RA MAURA correnti proprio personale
1248| 13/12/2024 400.00 400.00| ALBI TOUR DI RE ALBINO 003PA/2024/2024 ALBITOUR DI RE ALBINO - NOLEGGIO AUTOBUS PER Uscite 2298 Altre spese per acquisto di
! ! SPOSTAMENTO DIPENDENTI CAMERA DI COMMERCIO SEDE DI BRINDISI EVENTO |correnti servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24015636/2024 - 1000 VNB 24000471/2024 SERVIZIO CONTACT Uscite Assistenza informatica e
1249 13/12/2024 528,00 528,00 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTER NOVEMBRE 2024 - N.C. PER DOPPIA FATTURAZIONE correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24015636/2024 - 1000 VNB 24000471/2024 SERVIZIO CONTACT Uscite Assistenza informatica e
1249 13/12/2024 -140,00 -140,00 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTER NOVEMBRE 2024 - N.C. PER DOPPIA FATTURAZIONE correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
1250 13/12/2024 525,74 525,74 1000 VVA 24015638/2024 SERVIZIO UTENZE BUSINESS POSTA NOVEMBRE 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24015640/2024 SUPPORTO ISTRUTTORIA COMUNICAZ. TITOLARE Uscite Assistenza informatica e
1251 13/12/2024 216,00 216,00 X 2123 R
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. EFFETTIVO NOVEMBRE 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
1252 13/12/2024 3.355,00 3.355,00 1000 VVA 24015637/2024 SERVIZIO FIRME DIGITALI NOVEMBRE 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
1253| 13/12/2024 2.436,50 2.436,50 1000 VVA 24015639/2024 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE NOVEMBRE 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI . . . Uscite Assistenza informatica e
1254 13/12/2024 1.250,00 1.250,00 1000 VVA 24014958/2024 SERVIZIO SUAP Martina Franca personalizz.servizio . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI i Uscite Assistenza informatica e
1255| 13/12/2024 4.080,00 4.080,00 1000 VDT 24000656/2024 Acquisto N.1020 CNS ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI i Uscite Assistenza informatica e
1256| 13/12/2024 3.920,00 3.920,00 1000 VDT 24000657/2024 Acquisto n.980 CNS ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software




1001 ZVA 24002830/2024 Attivita di evasione pratiche di bilancio NOVEMBRE

Uscite

Assistenza informatica e

1257| 13/12/2024 7.700,00 7.700,00] IC OUTSOURCING SCRL ) 2123 )
2024 sede Taranto correnti manutenzione software
Uscit C lleri terial
1258| 13/12/2024 334,86 334,86| GIMAR ITALIAS.R.L. 072400275/2024 Fornitura di toner CES05X St g0y [-anceliena e mareriaie
correnti informatico e tecnico
ASSOCIAZIONE ORCHESTRA DELLA MAGNA Uscit Alt isto di
1259| 13/12/2024 4.000,00 4.000,00 81/PA/2024 Concerto L'universo di Bacharach in data 11.12.2024. S |ap9g |7TE SPESEPETACGUIStO AL
GRECIA correnti servizi
. 1413/2024 Webinar in diretta 10.12.2024 La nuova Piattaforma A.S.I. - Uscite Corsi di formazione per il
1260 13/12/2024 600,00 600,00| Pubbliformezs.r.l. ) . L . ) 2108 )
partecipanti M.C. Luisi e V. Pati. correnti proprio personale
IS.NA.R.T. S.C.P.A. ISTITUTO NAZ.LE RICERCHE Uscite Contributi e trasferimenti a
1261 13/12/2024 2.000,00 2.000,00 86/2024 CONTRIBUTO CONSORTILE AGGIUNTIVO 2024 ) 3205 |
TURISTICHE correnti istituzioni sociali private
1264| 13/12/2024 4.000.00 4.000.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24015769/2024 INFOCAMERE: INIZIATIVA ID ON SITE Uscite 2123 Assistenza informatica e
T "7"""|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. (SETTEMBRE/DICEMBRE 2024) SU SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE IMPRESE IN TEMA |correnti manutenzione software
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 17 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1265 13/12/2024 4.340,00 4.166,40| SCRIMIERI LAB S.R.L. ) 3203 .
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 17 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1265 13/12/2024 5.586,00 5.586,00| SCRIMIERI LAB S.R.L. ) 3203 .
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1266| 13/12/2024 2.800,00 2.688,00| IMPERATRICE VINCENZO . 3203 o
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1266| 13/12/2024 4.200,00 4.200,00| IMPERATRICE VINCENZO . 3203 o
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
GA.MA. AUTOMATIC SHOP SOCIETA' A LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1267| 13/12/2024 3.472,00 3.333,12 . 3203 .
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA |TRANCHE. correnti ordinari a imprese
GA.MA. AUTOMATIC SHOP SOCIETA' A LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1267| 13/12/2024 3.528,00 3.528,00 , . 3203 .
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA | TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1268| 13/12/2024 7.899,50 7.583,52| ISCIENZA S.R.L. . 3203 o
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1268| 13/12/2024 2.100,00 2.100,00| ISCIENZA S.R.L. . 3203 o
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1269 13/12/2024 3.150,00 3.024,00| PROMO.SI.MAR. S.R.L. . 3203 o
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1269 13/12/2024 6.850,00 6.850,00 PROMO.SI.MAR. S.R.L. . 3203 o
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
CANNETO BEACH DI MARCELLO CORRENTE & |LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 17 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1270 13/12/2024 3.150,00 3.024,00 ) 3203 .
C.-S.AS. TRANCHE. correnti ordinari a imprese
CANNETO BEACH DI MARCELLO CORRENTE & |LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 17 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1270] 13/12/2024 6.850,00 6.850,00 . 3203 S
C.-S.AS. TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1271 13/12/2024 3.000,00 2.880,00| ACCATIELLE S.R.L. ) 3203 .
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1271 13/12/2024 7.000,00 7.000,00| ACCATIELLE S.R.L. ) 3203 .
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1272 13/12/2024 490,00 470,40] OFFICINA STELLA DEL SUD S.R.L. . 3203 S
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1272 13/12/2024 9.510,00 9.510,00| OFFICINA STELLA DEL SUD S.R.L. ) 3203 .
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1273 13/12/2024 2.940,00 2.822,40| AF FINANZA & PROGETTI S.R.L. ) 3203 .
TRANCHE. correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 1/ Uscite Altri contributi e trasferimenti
1273 13/12/2024 7.060,00 7.060,00] AF FINANZA & PROGETTI S.R.L. ) 3203 .
TRANCHE. correnti ordinari a imprese




LIQUIDAZ VOUCHER BANDO 2023 CCIAA TARANTO "DOPPIA TRANSIZIONE" 17 Uscit Altri contributi e trasferi ti
1274 13/12/2024 7.000,00 6.720,00| ADD HOCSR.L. a e ]3ppz |7 contributi € trasteriment
TRANCHE. correnti ordinari aimprese
1001 ZVA 24002829/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSISTENZA AGLI UFFICI |Uscite Assistenza informatica e
1275|  13/12/2024 4.100,00 4.100,00] IC OUTSOURCING SCRL CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E PROTOCOLLO correnti 2123 manutenzione software
1001 ZVA 24002829/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSISTENZA AGLI UFFICI |Uscite Assistenza informatica e
1275|  13/12/2024 2.920,00 2:920,00] IC OUTSOURCING SCRL CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E PROTOCOLLO correnti 2123 manutenzione software
1001 ZVA 24002828/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alla Uscite Altre spese per acquisto di
1276] 13/12/2024 7.635,00 7.635,00| IC OUTSOURCING SCRL . . . . . 2298 L.
trasformazione digitale ed ecologica attraverso i Digital Promoter novembre 2024 |correnti servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO |IRAP SU LIQUIDAZIONE BORSE DI STUDIO BANDO CERTIFICAZIONE DELLE Uscite Altri contributi e trasferimenti
1278 13/12/2024 1.275,12 1.275,12 . 3203 L
2 COMPETENZE ANNO 2023 LIQUIDATE NEL MESE DI NOVEMBRE 2024. correnti ordinari a imprese
AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO Uscite
1285 13/12/2024 63.572,00 63.572,00 ) SALDO IMU 2024 SEDE DI BRINDISI (4.933,00) E SEDE DI TARANTO (58.639,00). i 4405 |Icl
correnti
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI|PARTECIPAZIONE FONDO PEREQUATIVO 2024 SALDO QUOTA CCIAA BRINDISI Uscite Contributi e trasferimenti
1286 13/12/2024 47.808,58 47.808,58 . 3113 . . .
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC (33.483,35) E CCIAA TARANTO (47.808,58). correnti correnti a Unioncamere per il
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI|PARTECIPAZIONE FONDO PEREQUATIVO 2024 SALDO QUOTA CCIAA BRINDISI Uscite Contributi e trasferimenti
1286 13/12/2024 33.483,35 33.483,35 . 3113 . . .
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC (33.483,35) E CCIAA TARANTO (47.808,58). correnti correnti a Unioncamere per il
. . . X . Uscite Altre spese per acquisto di
1287| 16/12/2024 99,00 99,00|LOSAVIO GIAMPIERO Reintegro minute spese mese di dicembre 2024 - sede operativa di Brindisi correnti 2298 servizi
. . L X . Uscite Altre spese per acquisto di
1287 16/12/2024 449,18 449,18[LOSAVIO GIAMPIERO Reintegro minute spese mese di dicembre 2024 - sede operativa di Brindisi i 2298 .
correnti servizi
Uscite Altre spese per acquisto di
1289 16/12/2024 409,80 409,80{SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO DICEMBRE 2024 i 2298 L.
correnti servizi
Uscite Altre spese per acquisto di
1289 16/12/2024 122,00 122,00{SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO DICEMBRE 2024 i 2298 L.
correnti servizi
Uscite Acquisto di beni per il
1289 16/12/2024 32,00 32,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO DICEMBRE 2024 . 2102 X . e
correnti funzionamento di mezzi di di
Uscite Acquisto di beni e servizi per
1289 16/12/2024 350,00 350,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO DICEMBRE 2024 . 2127 .
correnti spese di rappresentanza
Uscite Altre spese per acquisto di
1289 16/12/2024 602,00 602,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO DICEMBRE 2024 i 2298 L.
correnti servizi
Uscite Altre spese di manutenzione
1289 16/12/2024 19,00 19,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO DICEMBRE 2024 . 2125 L. . L.
correnti ordinaria e riparazioni
Uscit
1289 16/12/2024 570,50 570,50|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO DICEMBRE 2024 ¢! et. 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
correnti
LIQUIDAZIONE BANDO BORSE DI STUDIO ITS-ACADEMY ANNO 2023” — CUP Uscite Contributi e trasferimenti a
1294 16/12/2024 5.625,00 5.625,00] ASSIMILATI GENERICO ) 3205 | .. .
D51122000760005 MESE DI DICEMBRE 2024 correnti istituzioni sociali private
1207 17/12/2024 1.000.00 960.00] LEGA NAVALE ITALIANA SEZIONE DI BRINDIS! DET. DIR. 63 del 27-02-2024 EX CCIAA BRINDISI- SALDO CONTRIBUTO Uscite 3205 Contributi e trasferimenti a
U ! ACCANTONATO AL FONDO/2024 134 edizione Brindisi-Valona Regata del Grande |correnti istituzioni sociali private
INT.SOST. INAIL_46692681-LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO DOPPIA Uscite Contributi e trasferimenti a
1298 17/12/2024 1.995,00 1.915,20] INPS BRINDISI ) 3205 | .. .
TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA 2023 correnti istituzioni sociali private
FE000120240004100645/2024 AGSM AIM ENERGIA SPA - FORNITURA ENERGIA Uscite Utenze e canoni per energia
1299 17/12/2024 1.565,92 1.565,92| AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
ELETTRICA NOVEMBRE 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240004100646/2024 AGSM AIM ENERGIA SPA - FORNITURA ENERGIA Uscite Utenze e canoni per energia
1300 17/12/2024 109,86 109,86] AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
ELETTRICA NOVEMBRE 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI (ARCHIVIO); correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240003966815/2024 AGSM AIM ENERGIA SPA - FORNITURA GAS Uscite Utenze e canoni per energia
1301 17/12/2024 477,66 477,66 AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
OTTOBRE 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240003966815/2024 AGSM AIM ENERGIA SPA - FORNITURA GAS Uscite Utenze e canoni per energia
1301 17/12/2024 280,12 280,12| AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
OTTOBRE 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas




1001 ZVA 24002831/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alle Uscit: Alt isto di
1302 17/12/2024 6.265,00 6.265,00| IC OUTSOURCING SCRL ) , /20241C O\ . > gl supp , S 1ypgg [VHrE SPEsE pETacquistod
imprese, all'utenza ed agli uffici camerali in tema di innovazione e promozione correnti servizi
1304 17/12/2024 980,00 980,00 SOLE DI PUGLIA SOCIETA' COOPERATIVA A CTB/23VD/5.8453/634.631/2024 Bando: 23VD. ID Domanda: 634631. Causale: Uscite . 3205 .Co.ntri.but.i e tlfas.fer?menti a
R.L. Bando doppia transazione 2023 correnti istituzioni sociali private
1304 17/12/2024 1.592,50 1.528,80 SOLE DI PUGLIA SOCIETA' COOPERATIVA A CTB/23VD/5.8453/634.631/2024 Bando: 23VD. ID Domanda: 634631. Causale: Uscite . 3205 .Co.ntri.but.i e tlfas.fer?menti a
R.L. Bando doppia transazione 2023 correnti istituzioni sociali private
CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE EVENTO "MAS WEEK 2024". DELIBERA GIUNTA [Uscite Altri contributi e trasferimenti
1305 17/12/2024 1.500,00 1.500,00| ELLA APS ) 3203 .
124-2024. correnti ordinari a imprese
1306| 18/12/2024 8981 89 81|PUTIGNANO OSEA 8/2019/2023 Ex progr. BR: 2021/49-8/2019 del 03-OTT-19 - PUTIGNANO OSEA - |Uscite 5208 Altre spese per acquisto di
! ! VISITE ISPETTIVE E PRELIEVI FINALIZZATI ALLA CERTIFICAZIONE PREVISTE DAI correnti servizi
1306| 18/12/2024 605 23 605 23| PUTIGNANO OSEA 8/2019/2023 Ex progr. BR: 2021/49-8/2019 del 03-OTT-19 - PUTIGNANO OSEA - |Uscite 5208 Altre spese per acquisto di
! ! VISITE ISPETTIVE E PRELIEVI FINALIZZATI ALLA CERTIFICAZIONE PREVISTE DAI correnti servizi
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1309| 18/12/2024 5.600,00 5.600,00f CABAN S.R.L. ) 3203 .
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1310] 18/12/2024 10.000,00 9.600,00f TECNOCONS SRL ) 3203 .
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1311| 18/12/2024 9.510,00 9.129,60| ASEPA ENERGY S.R.L. . 3203 o
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1311| 18/12/2024 490,00 490,00 ASEPA ENERGY S.R.L. . 3203 o
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1312| 18/12/2024 3.500,00 3.360,00| GIGANTIELLO GAETANO, ANTONIO & C. S.N.C. . 3203 o
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1312| 18/12/2024 3.500,00 3.500,00| GIGANTIELLO GAETANO, ANTONIO & C. S.N.C. . 3203 o
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1313| 18/12/2024 1.130,50 1.085,28] IL FORNO DI MARE S.R.L. . 3203 o
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1313| 18/12/2024 4.040,05 4.040,05| IL FORNO DI MARE S.R.L. . 3203 o
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1314| 18/12/2024 7.000,00 6.720,00| SIR BISCUIT DI FEDERICA CASTRONOVI . 3203 o
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1314| 18/12/2024 2.450,00 2.450,00| SIR BISCUIT DI FEDERICA CASTRONOVI . 3203 o
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1315| 18/12/2024 350,00 336,00| DIESSE S.R.L. . 3203 o
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1315| 18/12/2024 4.214,00 4.214,00( DIESSE S.R.L. ) 3203 L
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1316| 18/12/2024 1.680,00 1.612,80] GRENTSERVICE S.R.L. ) 3203 .
TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1316| 18/12/2024 8.320,00 8.320,00] GRENTSERVICE S.R.L. ) 3203 .
TRANCHE correnti ordinari a imprese
M&M EDP LEGAL TAX BUSINESS LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1317| 18/12/2024 2.857,00 2.742,72 ) 3203 L
TRANSACTION S.R.L. TRANCHE correnti ordinari a imprese
M&M EDP LEGAL TAX BUSINESS LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1317| 18/12/2024 7.143,00 7.143,00 . 3203 o
TRANSACTION S.R.L. TRANCHE correnti ordinari a imprese
VIDEOR LABORATORI COSMETICI S.N.C. DI LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1318 18/12/2024 3.100,00 2.976,00 ) 3203 .
PRESICCE MICHELE E VIAPIANO GRAZIA TRANCHE correnti ordinari a imprese
VIDEOR LABORATORI COSMETICI S.N.C. DI LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1318 18/12/2024 6.900,00 6.900,00 ) 3203 .
PRESICCE MICHELE E VIAPIANO GRAZIA TRANCHE correnti ordinari a imprese




LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscit: Altri tributi e trasferi ti
1319 18/12/2024 9.800,00 9.408,00| HERO S.R.L. Q S [3g03 |7 contribuli € trasteriment
TRANCHE correnti ordinari aimprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscit: Altri tributi e trasferi ti
1321| 18/12/2024 6.720,00 6.451,20| LUXX FACTORY SRL Q e [3g03 |7 contribuli € trasteriment
TRANCHE correnti ordinari aimprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscit Altri tributi e trasferi ti
1321| 18/12/2024 2.800,00 2.800,00| LUXX FACTORY SRL Q e [3g03 |7 contribuli € trasteriment
TRANCHE correnti ordinari a imprese
1322| 18/12/2024 9.450.00 9.072.00 "STUDIO RIA SOCIETA' COOPERATIVA - LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite 3203 Altri contributi e trasferimenti
T 77T |SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI" IN BREVITA'  |TRANCHE correnti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1323 18/12/2024 9.450,00 9.072,00] CEMAB SRL . 3203 L
TRANCHE correnti ordinari a imprese
, LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1324 18/12/2024 9.450,00 9.072,00f GRAFICAM SOCIETA' COOPERATIVA . 3203 L
TRANCHE correnti ordinari a imprese
R R LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1325| 18/12/2024 1.601,06 1.537,02| "INFOTEL" S.R.L. . 3203 L
TRANCHE correnti ordinari a imprese
R R LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX CCIAA TA 27 Uscite Altri contributi e trasferimenti
1325| 18/12/2024 40,03 40,03| "INFOTEL" S.R.L. . 3203 L
TRANCHE correnti ordinari a imprese
1326| 18/12/2024 154.41 154.41] SICURITALIA IVRI S.P.A 9117004899/2024 SICURITALIA IVRI : SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE [Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
! ! T IMPIANTO ANTINTRUSIONE ED ANTIALLAGAMENTO E SERVIZIO IN COMODATO correnti ordinaria e riparazioni
1326| 18/12/2024 12009 120.09] SICURITALIA IVRI S.P.A 9117004899/2024 SICURITALIA IVRI : SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE [Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
! ! T IMPIANTO ANTINTRUSIONE ED ANTIALLAGAMENTO E SERVIZIO IN COMODATO correnti ordinaria e riparazioni
1327 18/12/2024 6.643.00 6.377.28| "INFOTEL" SRL ULTERIORE LIQUIDAZIONE VOUCHER "DOPPIA TRANSIZIONE" ANNO 2023 EX Uscite 3203 Altri contributi e trasferimenti
o v o CCIAA TA 27 TRANCHE correnti ordinari a imprese
2945/2024 TECNOSERVICECAMERE : MANUTENZIONE SEDE OPERATIVA BRINDISI |Uscite in
1328 19/12/2024 2.142,00 2.142,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. (SMALTIMENTO CALDAIA, RIATTIVAZIONE LINEA TELEFONICA 3 PIANO LATO conto 5102 |Fabbricati
DESTRO E LINEA INTERNA PRESIDENZA, RIPRISTINO QUADRO ELETTRICO E capitale
2945/2024 TECNOSERVICECAMERE : MANUTENZIONE SEDE OPERATIVA BRINDISI |Uscite in
1328 19/12/2024 693,00 693,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. (SMALTIMENTO CALDAIA, RIATTIVAZIONE LINEA TELEFONICA 3 PIANO LATO conto 5102 |Fabbricati
DESTRO E LINEA INTERNA PRESIDENZA, RIPRISTINO QUADRO ELETTRICO E capitale
2945/2024 TECNOSERVICECAMERE : MANUTENZIONE SEDE OPERATIVA BRINDISI |Uscite in
1328 19/12/2024 662,38 662,38 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. (SMALTIMENTO CALDAIA, RIATTIVAZIONE LINEA TELEFONICA 3 PIANO LATO conto 5102 |Fabbricati
DESTRO E LINEA INTERNA PRESIDENZA, RIPRISTINO QUADRO ELETTRICO E capitale
, CTB/23VD/58453/634626/2024 Bando: 23VD. ID Domanda: 634626. Causale: Uscite Contributi e trasferimenti a
1345| 20/12/2024 1.592,50 1.528,80] CAPUCANALI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.S. i N . 3205 |. ... . . .
Bando doppia transazione 2023 correnti istituzioni sociali private
, CTB/23VD/58453/634626/2024 Bando: 23VD. ID Domanda: 634626. Causale: Uscite Contributi e trasferimenti a
1345| 20/12/2024 980,00 980,00] CAPUCANALI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.S. i ) X 3205 |. .. . . .
Bando doppia transazione 2023 correnti istituzioni sociali private
SPESE SOGGIORNO PROF. BONOMI PER EVENTO "CAMERA FUTURA" DEL Uscite Altre spese per acquisto di
1346| 20/12/2024 100,00 100,00| DELFINIA S.R.L. - GRAND HOTEL DELFINO ) 2298 .
11/12/2024. correnti servizi
SPESE SOGGIORNO PROF. BONOMI PER EVENTO "CAMERA FUTURA" DEL Uscite Altre spese per acquisto di
1346| 20/12/2024 1,50 1,50 DELFINIA S.R.L. - GRAND HOTEL DELFINO ) 2298 .
11/12/2024. correnti servizi




